
Mappa linee

Provincia di

Brescia

LN002 Gavardo - Vallio Terme

LN003 Gavardo - San Quirico - Gavardo 

LN004 Gavardo - Calvagese - Gavardo

LN005 Salò - Gardone Riviera - San Michele

LN006 Desenzano - Polpenazze - Cunettone - Salò 

LN007 Desenzano - Manerba - Portese - Salò 

LN008 Carpenedolo - Desenzano - Sirmione

LN009 Portese - Padenghe - Bedizzole - Brescia 

LN009-C Calvagese - Carzago - Bedizzole - Brescia 

LN009-D Desenzano - Padenghe - Bedizzole - Brescia 

LN011a Gargnano - Tignale 

LN011b Gargnano - Muslone 

LN012 Gargnano - Limone - Tremosine

LN015 Gargnano - Costa/Magasa 

LN026 Brescia - Desenzano - Sirmione - Verona 

LN027 Desenzano - Salò - Riva del Garda 

LN028 Nuvolento - Serle 

LN034 Brescia - Desenzano - Pozzolengo

RL202-1 Brescia - Gavardo - Salò - Gargnano

RL202-2 Brescia - Gavardo - Vobarno - Vestone

RL202-3 Brescia - Prevalle 

Area Garda



Stagionalità corsa  - period of service VSCO FER FER VSCO FER VSCO VSCO FER FER FER FER FER FER FER VSCO FER FER FER VSCO FER
Giorni di effettuazione  - scheduled days of operation 123456 123456 123456 12345 123456 12345 6 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 12345 123456 123456 123456 123456 123456
NOTE: R B

BRESCIA - autostazione via Solferino 5:45 6:10 6:40 7:10 7:40 8:10 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10
BRESCIA - via Fiume, Iveco

BRESCIA - l.go Torrelunga 5:52 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17
REZZATO - Treponti 6:08 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33
MAZZANO - centro 6:14 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39

NUVOLERA - via Gardesana 6:17 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42
NUVOLENTO - via Trento 6:20 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45
PAITONE - via Italia 6:23 6:48 7:18 7:48 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48

GAVARDO - piazza Marconi 6:25 6:56 7:26 7:56 8:26 8:48 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56
VILLANUOVA - piazza Roma 7:01 7:31 8:01 8:31 8:51 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01

ROE' - Tormini est 7:05 7:35 8:05 8:35 8:55 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05
SALÒ - via Zane, mercato 7:13 7:43 8:13 8:43 8:58 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13

SALÒ - autostazione 4:25 5:54 6:24 7:15 7:45 7:53 8:15 8:45 9:00 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15
GARDONE RIVIERA - corso Zanardelli 4:30 5:59 6:29 7:20 7:50 7:58 8:20 8:50 9:04 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20

MADERNO - piazza S. Marco 4:38 6:07 6:37 7:28 7:58 8:28 8:58 9:10 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28

TOSCOLANO - ponte 4:41 5:00 5:41 6:11 6:10 6:40 6:31 6:41 7:31 8:01 8:31 9:01 9:12 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31
GARGNANO - loc. Bogliaco 4:48 5:07 5:48 6:18 6:38 6:48 7:38 8:08 8:38 9:08 9:18 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38
GARGNANO - piazzale Boldini (arr.) 4:50 5:09 5:50 6:20 6:40 6:50 7:40 8:10 8:40 9:10 9:20 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40
 GARGNANO - piazzale Boldini (par.-dep.)

 CAMPIONE - rotonda via Cozzaglio

 LIMONE - centro, ufficio turistico

 RIVA DEL GARDA - autostazione
202A42 202X46 202X48 202R50 202B46 202X96 202X94 202B48 202G48 202B50 202B52 202U54 202A54 202D58 202B88 202Y58 202A60 202A62 202A64 202A66

202Y50 202B90+202B80
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BRESCIA - REZZATO - GAVARDO - ROE' (TORMINI) - SALÒ - GARDONE - GARGNANO - (RIVA DEL GARDA)

ORARIO IN VIGORE DAL 7 GENNAIO 2025

Contact center 035 289000 - Numero verde 800 139392  (solo da rete fissa) 
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SIMBOLOGIA CORSE - KEY:
FER: tutti i giorni feriali - every day except sunday and bank holidays
FEST: domenica e festivi - sundays and bank holidays
SCO: solo giorni di scuola - schooldays only
VSCO: solo durante i giorni feriali a scuole chiuse - when schools are closed, 
except sundays and bank holidays

1 - lunedì - monday
2 - martedì - tuesday
3 - mercoledì - wednesday
4 - giovedì - thursday
5 - venerdì - friday
6 - sabato - saturday

NOTE:
A - la tratta LN027 ha stagionalità VSCO - LN027 service with VSCO scheduling
B - da Limone prosegue come LN012 per Tremosine - from Limone service goes on as LN012 to Tremosine
C - da Brescia a Salò si svolge anche nei giorni di scuola - from Brescia to Salò service is scheduled on school days too
P - devia in Prevalle - service detours through Prevalle
R - non si effettua nel periodo estivo ridotto - service not scheduled in the summer reduced service period 
Z - si effettua solo nel periodo estivo ridotto - service scheduled only during the summer reduced service period
Sfondo azzurro - light blue background: coincidenze con linea LN027 - connection with LN027 line

Servizio sospeso i giorni del 1 gennaio, Pasqua, 1 maggio, 15 agosto, Natale
Service suspended on January 1st, Easter, May 1st, August 15th and Christmas

Questo orario mostra le fermate principali, la lista di tutte le fermate e la loro localizzazione è disponibile tramite il pianificatore di viaggio su arriva.it, app Arriva MyPay e Google Maps
This timetable shows only main stops, the list of all stops and their location is available through the travel planner on arriva.it, Arriva MyPay app and Google Maps

VERSO/TOWARDS:
GARGNANO

https://arriva.it/app/uploads/sites/6/2022/09/linea-ln027.pdf


Stagionalità corsa  - period of service FER FER FER FER FER FER FER VSCO VSCO FER VSCO FER VSCO FER VSCO FER FER VSCO FER FER FER
Giorni di effettuazione  - scheduled days of operation 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 12345 123456 12345 123456 6 123456 123456 123456 123456 12345 123456 123456 123456
NOTE: A - B A C A - B - X

BRESCIA - autostazione via Solferino 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:00 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:40 16:10 16:40 16:55 17:10 17:40 18:10

BRESCIA - via Fiume, Iveco 14:10

BRESCIA - l.go Torrelunga 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:32 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:02 17:17 17:47 18:17

REZZATO - Treponti 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:31 14:33 14:48 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:18 17:33 18:03 18:33

MAZZANO - centro 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:36 14:39 14:54 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:24 17:39 18:09 18:39

NUVOLERA - via Gardesana 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:40 14:42 14:57 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:27 17:42 18:12 18:42

NUVOLENTO - via Trento 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:43 14:45 15:00 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:30 17:45 18:15 18:45

PAITONE - via Italia 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:46 14:48 15:03 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48

GAVARDO - piazza Marconi 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:55 14:56 15:11 15:26 15:33 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56

VILLANUOVA - piazza Roma 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:00 15:01 15:31 15:36 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01

ROE' - Tormini est 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:04 15:05 15:35 15:40 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05

SALÒ - via Zane, mercato 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:12 15:13 15:43 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13

SALÒ - autostazione 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:14 15:14 15:15 15:45 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15

GARDONE RIVIERA - corso Zanardelli 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:19 15:20 15:50 15:49 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20

MADERNO - piazza S. Marco 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:27 15:28 15:58 15:55 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28

TOSCOLANO - ponte 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:30 15:31 16:01 15:57 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31

GARGNANO - loc. Bogliaco 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:03 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38

GARGNANO - piazzale Boldini (arr.) 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:05 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40

 GARGNANO - piazzale Boldini (par.-dep.) 16:10

 CAMPIONE - rotonda via Cozzaglio 16:25

 LIMONE - centro, ufficio turistico 16:39

 RIVA DEL GARDA - autostazione 16:55
202A68 202A70 202A72 202A74 202A76 202A78 202A80 202N82 202J20 202A82 202T82 202A84 202D88 202A86 202A88 202A90 202A92 202C92 202A94 202A96 202A98
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BRESCIA - REZZATO - GAVARDO - ROE' (TORMINI) - SALÒ - GARDONE - GARGNANO - (RIVA DEL GARDA)

ORARIO IN VIGORE DAL 7 GENNAIO 2025

Contact center 035 289000 - Numero verde 800 139392  (solo da rete fissa) 
www.arriva.it
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SIMBOLOGIA CORSE - KEY:
FER: tutti i giorni feriali - every day except sunday and bank holidays
FEST: domenica e festivi - sundays and bank holidays
SCO: solo giorni di scuola - schooldays only
VSCO: solo durante i giorni feriali a scuole chiuse - when schools are closed, 
except sundays and bank holidays

1 - lunedì - monday
2 - martedì - tuesday
3 - mercoledì - wednesday
4 - giovedì - thursday
5 - venerdì - friday
6 - sabato - saturday

NOTE:
A - la tratta LN027 ha stagionalità VSCO - LN027 service with VSCO scheduling
B - da Limone prosegue come LN012 per Tremosine - from Limone service goes on as LN012 to Tremosine
C - da Brescia a Salò si svolge anche nei giorni di scuola - from Brescia to Salò service is scheduled on school days too
P - devia in Prevalle - service detours through Prevalle
R - non si effettua nel periodo estivo ridotto - service not scheduled in the summer reduced service period 
Z - si effettua solo nel periodo estivo ridotto - service scheduled only during the summer reduced service period
x - Durante il periodo scolastico la corsa termina a Limone
Sfondo azzurro - light blue background: coincidenze con linea LN027 - connection with LN027 line

Servizio sospeso i giorni del 1 gennaio, Pasqua, 1 maggio, 15 agosto, Natale
Service suspended on January 1st, Easter, May 1st, August 15th and Christmas

Questo orario mostra le fermate principali, la lista di tutte le fermate e la loro localizzazione è disponibile tramite il pianificatore di viaggio su arriva.it, app Arriva MyPay e Google Maps
This timetable shows only main stops, the list of all stops and their location is available through the travel planner on arriva.it, Arriva MyPay app and Google Maps

VERSO/TOWARDS:
GARGNANO

https://arriva.it/app/uploads/sites/6/2022/09/linea-ln027.pdf


Stagionalità corsa  - period of service FER FER FER FER VSCO VSCO
Giorni di effettuazione  - scheduled days of operation 123456 123456 123456 123456 123456 123456
NOTE:

BRESCIA - autostazione via Solferino 18:40 19:10 19:40 20:10 21:00 22:05

BRESCIA - via Fiume, Iveco 22:15

BRESCIA - l.go Torrelunga 18:47 19:17 19:47 20:17 21:03 22:25

REZZATO - Treponti 19:03 19:33 20:03 20:33 21:19 22:48

MAZZANO - centro 19:09 19:39 20:09 20:39 21:25 22:54

NUVOLERA - via Gardesana 19:12 19:42 20:12 20:42 21:28 22:58

NUVOLENTO - via Trento 19:15 19:45 20:15 20:45 21:31 23:00

PAITONE - via Italia 19:18 19:48 20:18 20:48 21:34 23:02

GAVARDO - piazza Marconi 19:26 19:56 20:26 20:56 21:40 23:09

VILLANUOVA - piazza Roma 19:31 20:01 20:31 21:01 23:12

ROE' - Tormini est 19:35 20:05 20:35 21:05 23:14

SALÒ - via Zane, mercato 19:43 20:13 20:43 21:13 23:21

SALÒ - autostazione 19:45 20:15 20:45 21:15 23:23

GARDONE RIVIERA - corso Zanardelli 19:50 20:20 20:50 21:20

MADERNO - piazza S. Marco 19:58 20:28 20:58 21:28

TOSCOLANO - ponte 20:01 20:31 21:01 21:31

GARGNANO - loc. Bogliaco 20:08 20:38 21:38

GARGNANO - piazzale Boldini (arr.) 20:10 20:40 21:40

 GARGNANO - piazzale Boldini (par.-dep.)

 CAMPIONE - rotonda via Cozzaglio

 LIMONE - centro, ufficio turistico

 RIVA DEL GARDA - autostazione
202A00 202A02 202A04 202A06 202J22 202A12

BRESCIA - REZZATO - GAVARDO - ROE' (TORMINI) - SALÒ - GARDONE - GARGNANO - (RIVA DEL GARDA)

ORARIO IN VIGORE DAL 7 GENNAIO 2025

Contact center 035 289000 - Numero verde 800 139392  (solo da rete fissa) 
www.arriva.it

SIMBOLOGIA CORSE - KEY:
FER: tutti i giorni feriali - every day except sunday and bank holidays
FEST: domenica e festivi - sundays and bank holidays
SCO: solo giorni di scuola - schooldays only
VSCO: solo durante i giorni feriali a scuole chiuse - when schools are closed, 
except sundays and bank holidays

1 - lunedì - monday
2 - martedì - tuesday
3 - mercoledì - wednesday
4 - giovedì - thursday
5 - venerdì - friday
6 - sabato - saturday

NOTE:
A - la tratta LN027 ha stagionalità VSCO - LN027 service with VSCO scheduling
B - da Limone prosegue come LN012 per Tremosine - from Limone service goes on as LN012 to Tremosine
C - da Brescia a Salò si svolge anche nei giorni di scuola - from Brescia to Salò service is scheduled on school days too
P - devia in Prevalle - service detours through Prevalle
R - non si effettua nel periodo estivo ridotto - service not scheduled in the summer reduced service period 
Z - si effettua solo nel periodo estivo ridotto - service scheduled only during the summer reduced service period
Sfondo azzurro - light blue background: coincidenze con linea LN027 - connection with LN027 line

Servizio sospeso i giorni del 1 gennaio, Pasqua, 1 maggio, 15 agosto, Natale
Service suspended on January 1st, Easter, May 1st, August 15th and Christmas

Questo orario mostra le fermate principali, la lista di tutte le fermate e la loro localizzazione è disponibile tramite il pianificatore di viaggio su arriva.it, app Arriva MyPay e Google Maps
This timetable shows only main stops, the list of all stops and their location is available through the travel planner on arriva.it, Arriva MyPay app and Google Maps

VERSO/TOWARDS:
GARGNANO
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https://arriva.it/app/uploads/sites/6/2022/09/linea-ln027.pdf


Stagionalità corsa  - period of service FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST
Giorni di effettuazione  - scheduled days of operation
NOTE:

BRESCIA - autostazione via Solferino 7:10 8:10 8:45 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

BRESCIA - via Fiume, Iveco

BRESCIA - l.go Torrelunga 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

REZZATO - Treponti 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33

MAZZANO - centro 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39

NUVOLERA - via Gardesana 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42

NUVOLENTO - via Trento 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45

PAITONE - via Italia 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46

GAVARDO - piazza Marconi 6:01 7:55 8:55 9:20 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55

VILLANUOVA - piazza Roma 6:06 7:59 8:59 9:22 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59

ROE' - Tormini est 6:10 8:03 9:03 9:25 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03

SALÒ - via Zane, mercato 6:18 8:11 9:11 9:33 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11

SALÒ - autostazione 5:20 6:20 8:13 9:13 9:35 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13

GARDONE RIVIERA - corso Zanardelli 5:25 6:25 8:18 9:18 9:40 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18

MADERNO - piazza S. Marco 5:33 6:33 8:26 9:26 9:49 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26

TOSCOLANO - ponte 5:36 6:36 7:36 8:28 9:28 9:51 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28

GARGNANO - loc. Bogliaco 5:43 6:43 7:43 8:36 9:36 9:56 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36

GARGNANO - piazzale Boldini (arr.) 5:45 6:45 7:45 8:38 9:38 | 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38

 GARGNANO - piazzale Boldini (par.-dep.) 9:58

 CAMPIONE - rotonda via Cozzaglio 10:13

 LIMONE - centro, ufficio turistico 10:26

 RIVA DEL GARDA - autostazione 10:43
202F02 202F36 202F38 202F04 202F06 202F00 202F10 202F12 202F14 202F16 202F18 202F20 202F24 202F26 202F28 202F30 202F32 202F34
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SIMBOLOGIA CORSE - KEY:
FER: tutti i giorni feriali - every day except sunday and bank holidays
FEST: domenica e festivi - sundays and bank holidays
SCO: solo giorni di scuola - schooldays only
VSCO: solo durante i giorni feriali a scuole chiuse - when schools are closed, 
except sundays and bank holidays

1 - lunedì - monday
2 - martedì - tuesday
3 - mercoledì - wednesday
4 - giovedì - thursday
5 - venerdì - friday
6 - sabato - saturday

NOTE:
A - la tratta LN027 ha stagionalità VSCO - LN027 service with VSCO scheduling
B - da Limone prosegue come LN012 per Tremosine - from Limone service goes on as LN012 to Tremosine
C - da Brescia a Salò si svolge anche nei giorni di scuola - from Brescia to Salò service is scheduled on school days too
P - devia in Prevalle - service detours through Prevalle
R - non si effettua nel periodo estivo ridotto - service not scheduled in the summer reduced service period 
Z - si effettua solo nel periodo estivo ridotto - service scheduled only during the summer reduced service period
Sfondo azzurro - light blue background: coincidenze con linea LN027 - connection with LN027 line

Servizio sospeso i giorni del 1 gennaio, Pasqua, 1 maggio, 15 agosto, Natale
Service suspended on January 1st, Easter, May 1st, August 15th and Christmas

BRESCIA - REZZATO - GAVARDO - ROE' (TORMINI) - SALÒ - GARDONE - GARGNANO - (RIVA DEL GARDA)

ORARIO IN VIGORE DAL 7 GENNAIO 2025

Contact center 035 289000 - Numero verde 800 139392  (solo da rete fissa) 
www.arriva.it
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Questo orario mostra le fermate principali, la lista di tutte le fermate e la loro localizzazione è disponibile tramite il pianificatore di viaggio su arriva.it, app Arriva MyPay e Google Maps
This timetable shows only main stops, the list of all stops and their location is available through the travel planner on arriva.it, Arriva MyPay app and Google Maps

VERSO/TOWARDS:
GARGNANO

https://arriva.it/app/uploads/sites/6/2022/09/linea-ln027.pdf


Stagionalità corsa  - period of service FER VSCO FER FER FER FER FER VSCO FER FER VSCO FER FER FER FER FER VSCO FER FER VSCO FER
Giorni di effettuazione  - scheduled days of operation 12345 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 12345 123456
NOTE: P - R C - D

 RIVA DEL GARDA - autostazione

 LIMONE - centro, ufficio turistico

 CAMPIONE - via Tavernini, chiesa

 GARGNANO - piazzale Boldini (arr.)

GARGNANO - piazzale Boldini (par.-dep.) 4:50 5:10 5:50 6:20 6:50 7:20 7:30 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50

GARGNANO - loc. Bogliaco 4:52 5:12 5:52 6:22 6:52 7:22 7:32 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52

TOSCOLANO - ponte 4:59 5:19 5:59 6:29 6:59 7:29 7:39 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59

MADERNO - piazza S. Marco 5:02 5:22 6:02 6:32 7:02 7:32 7:42 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02

GARDONE RIVIERA - corso Zanardelli 5:10 5:30 6:10 6:40 7:10 7:40 7:50 8:10 8:40 8:54 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10

SALÒ - autostazione 5:15 5:35 6:15 6:45 7:15 7:45 7:55 8:15 8:45 9:00 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15

SALÒ - v.le Bossi, 18 5:16 5:36 6:16 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16

ROE' - Tormini est 5:22 5:42 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22

VILLANUOVA - piazza Roma 5:26 5:46 6:26 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26

GAVARDO - piazza Marconi 4:56 5:32 5:52 6:32 7:02 7:32 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32

PAITONE - via Italia 5:40 6:00 6:40 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:12 13:40

NUVOLENTO - via Trento 5:13 5:43 6:03 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:15 13:43

NUVOLERA - via Gardesana 5:16 5:46 6:06 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:18 13:46

MAZZANO - centro 5:19 5:49 6:09 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:21 13:49

REZZATO - Treponti 5:24 5:54 6:14 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:26 13:54

BRESCIA - v.le Venezia, 13 5:38 6:10 6:30 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 13:45 14:10

BRESCIA - via Fiume, Iveco 13:49

BRESCIA - autostazione via Solferino 5:45 6:17 6:37 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17
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BRESCIA - REZZATO - GAVARDO - ROE' (TORMINI) - SALÒ - GARDONE - GARGNANO - (RIVA DEL GARDA)

ORARIO IN VIGORE DAL 7 GENNAIO 2025

Contact center 035 289000 - Numero verde 800 139392  (solo da rete fissa) 
www.arriva.it
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VERSO/TOWARDS:
BRESCIA

SIMBOLOGIA CORSE - KEY:
FER: tutti i giorni feriali - every day except sunday and bank holidays
FEST: domenica e festivi - sundays and bank holidays
SCO: solo giorni di scuola - schooldays only
VSCO: solo durante i giorni feriali a scuole chiuse - when schools are closed, 
except sundays and bank holidays

1 - lunedì - monday
2 - martedì - tuesday
3 - mercoledì - wednesday
4 - giovedì - thursday
5 - venerdì - friday
6 - sabato - saturday

NOTE:
A - la tratta LN027 ha stagionalità VSCO - LN027 service with VSCO scheduling
B - da Salò a Brescia si svolge anche a scuole aperte - from Salò to Brescia service is scheduled on school days too
C - la corsa inizia a Gavardo (via Quarena) - service starts from Gavardo (via Quarena)
D - la corsa termina a Brescia (via Franchi) - service ends in Brescia (via Franchi)
P - devia in Prevalle - service detours through Prevalle
R - non si effettua nel periodo estivo ridotto - service not scheduled in the summer reduced service period 
W - effettuata dall'inizio alla fine dell'anno scolastico (invernale) - scheduled from the start to the end of schools (winter service)
Sfondo azzurro - light blue background: coincidenze con linea LN027 - connection with LN027 line

Servizio sospeso i giorni del 1 gennaio, Pasqua, 1 maggio, 15 agosto, Natale
Service suspended on January 1st, Easter, May 1st, August 15th and Christmas

Questo orario mostra le fermate principali, la lista di tutte le fermate e la loro localizzazione è disponibile tramite il pianificatore di viaggio su arriva.it, app Arriva MyPay e Google Maps
This timetable shows only main stops, the list of all stops and their location is available through the travel planner on arriva.it, Arriva MyPay app and Google Maps

https://arriva.it/app/uploads/sites/6/2022/09/linea-ln027.pdf


Stagionalità corsa  - period of service FER FER FER FER FER VSCO FER FER FER VSCO VSCO FER FER FER FER FER FER VSCO FER FER
Giorni di effettuazione  - scheduled days of operation 123456 123456 123456 123456 123456 12345 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 12345 123456 123456
NOTE: W B R

 RIVA DEL GARDA - autostazione 17:10

 LIMONE - centro, ufficio turistico 17:26

 CAMPIONE - via Tavernini, chiesa 17:40

 GARGNANO - piazzale Boldini (arr.) 17:55

GARGNANO - piazzale Boldini (par.-dep.) 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 16:55 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:10 20:40 21:40

GARGNANO - loc. Bogliaco 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 16:57 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:12 20:42 21:42

TOSCOLANO - ponte 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:04 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:19 20:29 20:49 21:49

MADERNO - piazza S. Marco 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32

GARDONE RIVIERA - corso Zanardelli 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40

SALÒ - autostazione 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:00 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45

SALÒ - v.le Bossi, 18 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:01 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46

ROE' - Tormini est 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:07 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52

VILLANUOVA - piazza Roma 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:11 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56

GAVARDO - piazza Marconi 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:17 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02

PAITONE - via Italia 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:25 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10

NUVOLENTO - via Trento 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:28 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13

NUVOLERA - via Gardesana 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:31 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16

MAZZANO - centro 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:34 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19

REZZATO - Treponti 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:39 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24

BRESCIA - v.le Venezia, 13 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 16:55 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40

BRESCIA - via Fiume, Iveco

BRESCIA - autostazione via Solferino 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:02 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47
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BRESCIA - REZZATO - GAVARDO - ROE' (TORMINI) - SALÒ - GARDONE - GARGNANO - (RIVA DEL GARDA)

ORARIO IN VIGORE DAL 7 GENNAIO 2025
edizione 1 gennaio 2024

Contact center 035 289000 - Numero verde 800 139392  (solo da rete fissa) 
www.arriva.it

L

N

0

2

7

SIMBOLOGIA CORSE - KEY:
FER: tutti i giorni feriali - every day except sunday and bank holidays
FEST: domenica e festivi - sundays and bank holidays
SCO: solo giorni di scuola - schooldays only
VSCO: solo durante i giorni feriali a scuole chiuse - when schools are closed, 
except sundays and bank holidays

1 - lunedì - monday
2 - martedì - tuesday
3 - mercoledì - wednesday
4 - giovedì - thursday
5 - venerdì - friday
6 - sabato - saturday

NOTE:
A - la tratta LN027 ha stagionalità VSCO - LN027 service with VSCO scheduling
B - da Salò a Brescia si svolge anche a scuole aperte - from Salò to Brescia service is scheduled on school days too
C - la corsa inizia a Gavardo (via Quarena) - service starts from Gavardo (via Quarena)
D - la corsa termina a Brescia (via Franchi) - service ends in Brescia (via Franchi)
P - devia in Prevalle - service detours through Prevalle
R - non si effettua nel periodo estivo ridotto - service not scheduled in the summer reduced service period 
W - effettuata dall'inizio alla fine dell'anno scolastico (invernale) - scheduled from the start to the end of schools (winter service)
Sfondo azzurro - light blue background: coincidenze con linea LN027 - connection with LN027 line

Servizio sospeso i giorni del 1 gennaio, Pasqua, 1 maggio, 15 agosto, Natale
Service suspended on January 1st, Easter, May 1st, August 15th and Christmas

Questo orario mostra le fermate principali, la lista di tutte le fermate e la loro localizzazione è disponibile tramite il pianificatore di viaggio su arriva.it, app Arriva MyPay e Google Maps
This timetable shows only main stops, the list of all stops and their location is available through the travel planner on arriva.it, Arriva MyPay app and Google Maps

VERSO/TOWARDS:
BRESCIA

https://arriva.it/app/uploads/sites/6/2022/09/linea-ln027.pdf


Stagionalità corsa  - period of service FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST
Giorni di effettuazione  - scheduled days of operation
NOTE:

 RIVA DEL GARDA - autostazione 15:45

 LIMONE - centro, ufficio turistico 15:58

 CAMPIONE - via Tavernini, chiesa 16:12

 GARGNANO - piazzale Boldini (arr.) |

GARGNANO - piazzale Boldini (par.-dep.) 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:30 16:45 17:45 18:45 19:38 20:38 21:38

GARGNANO - loc. Bogliaco 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:32 16:47 17:47 18:47 19:40 20:40 21:40

TOSCOLANO - ponte 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:39 16:54 17:54 18:54 19:47 20:47 21:47

MADERNO - piazza S. Marco 5:57 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:42 16:57 17:57 18:57 19:50

GARDONE RIVIERA - corso Zanardelli 6:05 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 16:46 17:05 18:05 19:05 19:58

SALÒ - autostazione 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 16:50 17:10 18:10 19:10 20:03

SALÒ - v.le Bossi, 18 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 16:51 17:11 18:11 19:11

ROE' - Tormini est 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 16:55 17:17 18:17 19:17

VILLANUOVA - piazza Roma 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 16:59 17:21 18:21 19:21

GAVARDO - piazza Marconi 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:02 17:26 18:26 19:26

PAITONE - via Italia 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

NUVOLENTO - via Trento 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37

NUVOLERA - via Gardesana 6:40 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

MAZZANO - centro 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43

REZZATO - Treponti 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49

BRESCIA - v.le Venezia, 13 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05

BRESCIA - via Fiume, Iveco

BRESCIA - autostazione via Solferino 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 17:40 18:09 19:09 20:09
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BRESCIA - REZZATO - GAVARDO - ROE' (TORMINI) - SALÒ - GARDONE - GARGNANO - (RIVA DEL GARDA)

ORARIO IN VIGORE DAL 7 GENNAIO 2025

Contact center 035 289000 - Numero verde 800 139392  (solo da rete fissa) 
www.arriva.it
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VERSO/TOWARDS:
BRESCIA

SIMBOLOGIA CORSE - KEY:
FER: tutti i giorni feriali - every day except sunday and bank holidays
FEST: domenica e festivi - sundays and bank holidays
SCO: solo giorni di scuola - schooldays only
VSCO: solo durante i giorni feriali a scuole chiuse - when schools are closed, 
except sundays and bank holidays

1 - lunedì - monday
2 - martedì - tuesday
3 - mercoledì - wednesday
4 - giovedì - thursday
5 - venerdì - friday
6 - sabato - saturday

NOTE:
A - la tratta LN027 ha stagionalità VSCO - LN027 service with VSCO scheduling
B - da Salò a Brescia si svolge anche a scuole aperte - from Salò to Brescia service is scheduled on school days too
C - la corsa inizia a Gavardo (via Quarena) - service starts from Gavardo (via Quarena)
D - la corsa termina a Brescia (via Franchi) - service ends in Brescia (via Franchi)
P - devia in Prevalle - service detours through Prevalle
R - non si effettua nel periodo estivo ridotto - service not scheduled in the summer reduced service period 
W - effettuata dall'inizio alla fine dell'anno scolastico (invernale) - scheduled from the start to the end of schools (winter service)
Sfondo azzurro - light blue background: coincidenze con linea LN027 - connection with LN027 line

Servizio sospeso i giorni del 1 gennaio, Pasqua, 1 maggio, 15 agosto, Natale
Service suspended on January 1st, Easter, May 1st, August 15th and Christmas

Questo orario mostra le fermate principali, la lista di tutte le fermate e la loro localizzazione è disponibile tramite il pianificatore di viaggio su arriva.it, app Arriva MyPay e Google Maps
This timetable shows only main stops, the list of all stops and their location is available through the travel planner on arriva.it, Arriva MyPay app and Google Maps

https://arriva.it/app/uploads/sites/6/2022/09/linea-ln027.pdf


Stagionalità corsa  - period of service SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO
Giorni di effettuazione  - scheduled days of operation 123456 123456 12345 6 12345 123456 6 12345 123456 123456 123456 123456 123456 123456 6 123456 12345 6 123456 123456 123456 123456
NOTE: A

BRESCIA - autostazione via Solferino 5:45 5:55 6:40 6:40 6:35 6:47

BRESCIA - via Fiume, Iveco

BRESCIA - via F.lli Lechi, p.ta Venezia

BRESCIA - l.go Torrelunga 5:52 6:02 6:47

REZZATO - Treponti 6:07 6:18 7:03 6:59 6:54 7:06

MAZZANO - centro 6:10 6:24 7:09 7:05 7:00 7:12 7:17

NUVOLERA - via Gardesana 6:13 6:27 7:12 7:08 7:03 7:15 7:22

NUVOLENTO - via Trento 6:16 6:25 6:30 7:10 7:15 7:11 7:06 7:18 7:26 7:15 7:20 7:25

PAITONE - via Italia 6:19 6:28 6:33 7:13 7:18 7:14 7:09 7:21 7:30 7:18 7:23 7:28

GAVARDO - piazza Marconi 6:08 6:17 6:25 6:33 6:41 7:21 7:26 7:22 7:17 7:29 7:42 7:26 7:31 7:36

VILLANUOVA - piazza Roma 6:13 6:22 6:28 6:38 6:46 7:26 7:31 7:27 7:22 7:34 7:48 7:31 7:36 7:41

ROE' - Tormini est 6:17 6:26 6:31 6:42 6:50 7:30 7:35 7:31 7:26 7:38 7:53 7:35 7:40 7:39 7:45

SALÒ - Cunettone 7:53

SALÒ - Campoverde, ist. Fermi 7:59 7:55 7:50

SALÒ - via Zane, mercato 6:25 6:34 6:40 6:58 7:38 7:43 7:39 7:34 7:45 7:46 7:43 7:48 7:47 7:58 8:03

SALÒ - autostazione 6:27 6:36 6:43 6:55 7:00 7:40 7:45 7:45 7:36 7:47 7:48 7:45 7:50 7:49 7:50 8:05

GARDONE RIVIERA - corso Zanardelli 7:00 7:45 7:41 7:52 7:50 7:55 7:54 7:56

MADERNO - piazza S. Marco 7:08 7:53 7:49 8:00 7:58 8:03 8:02

TOSCOLANO - ponte 6:14 6:17 7:11 7:58 7:52 8:01 8:01 8:06 8:05

GARGNANO - loc. Bogliaco 6:19 6:22 7:18 8:12

GARGNANO - piazzale Boldini (arr.) 6:21 6:25 7:20 8:14

 GARGNANO - piazzale Boldini (par.-dep.)

 CAMPIONE - rotonda via Cozzaglio

 LIMONE - centro, ufficio turistico
 RIVA DEL GARDA - autostazione

202A48 202B44 202Y48 202U50 202S50 202S28 202Z50 202X52 202A50 202X58 202B54 202R54 202S54 202Q54 202W54 202N54 202M54 202Z54 202X54 202Z56 202Y54

SIMBOLOGIA CORSE - KEY:
SCO: solo giorni di scuola - schooldays only

1 - lunedì - monday
2 - martedì - tuesday
3 - mercoledì - wednesday
4 - giovedì - thursday
5 - venerdì - friday
6 - sabato - saturday

NOTE:
A - la corsa inizia a Rezzato (via Gardesana)
B - la corsa parte da Brescia (via XX Settembre) alle 13.10
C - prosegue come LN012 per Tremosine
D - corsa per Vobarno (via Sottostrada ist. ITIS)
P - devia in Prevalle centro

BRESCIA - REZZATO - GAVARDO - ROE' (TORMINI) - SALÒ - GARDONE - GARGNANO - (RIVA DEL GARDA)

ORARIO IN VIGORE DAL 7 GENNAIO 2025
Contact center 035 289000 - Numero verde 800 139392  (solo da rete fissa) 

www.arriva.it
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NOTE (istituti di Brescia):
K - ferma a Brescia (v.le Duca degli Abruzzi ist. Copernico e 
Leonardo)
L - ferma a Brescia (via Schivardi ist. Lunardi)
N - ferma a Brescia (via S. Antonio ist. Canossiane)
O - ferma a Brescia (via Rodi ist. Golgi)
T - ferma a Brescia (via Oberdan ist. Tartaglia, Abba e Olivieri)
U - ferma a Brescia (via Apollonio ist. Calini)
Y - ferma a Brescia (via Cantore ist. ITIS)

Questo orario mostra le fermate principali, la lista di tutte le fermate e la loro localizzazione è disponibile tramite il pianificatore di viaggio su arriva.it, app Arriva MyPay e Google Maps
This timetable shows only main stops, the list of all stops and their location is available through the travel planner on arriva.it, Arriva MyPay app and Google Maps

VERSO/TOWARDS:
GARGNANO

https://arriva.it/app/uploads/sites/6/2022/09/linea-ln027.pdf


Stagionalità corsa  - period of service SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO
Giorni di effettuazione  - scheduled days of operation 12345 12345 12345 6 6 123456 123456 123456 6 6 123456 12345 123456 6 6 12345 12345 6 12345
NOTE: C D

BRESCIA - autostazione via Solferino 7:12 7:25 8:05 8:30 9:40 11:10
BRESCIA - via Fiume, Iveco

BRESCIA - via F.lli Lechi, p.ta Venezia

BRESCIA - l.go Torrelunga 7:16 7:32 8:12 8:37 9:47 11:13
REZZATO - Treponti 7:35 7:48 8:28 8:53 10:03 11:29

MAZZANO - centro 7:41 7:54 8:34 8:59 10:09 11:33

NUVOLERA - via Gardesana 7:45 7:57 8:37 9:02 10:12 11:36

NUVOLENTO - via Trento 7:47 8:00 8:40 9:05 10:15 11:39
PAITONE - via Italia 7:49 8:03 8:43 9:08 10:18 11:41

GAVARDO - piazza Marconi 8:11 8:51 9:16 10:26 11:25 11:50 11:56
VILLANUOVA - piazza Roma 7:56 8:10 8:16 9:21 10:31 11:30 11:54 12:00
ROE' - Tormini est 8:00 8:14 8:20 9:25 10:35 11:34 11:58 12:04
SALÒ - Cunettone 12:06
SALÒ - Campoverde, ist. Fermi 8:02 8:07 8:07 12:13 12:13
SALÒ - via Zane, mercato 8:05 8:09 8:10 8:20 8:28 9:33 10:43 12:16 12:15 12:16 12:28

SALÒ - autostazione 8:10 8:10 8:30 9:35 10:00 10:45 10:45 12:17 12:17 12:18 12:30

GARDONE RIVIERA - corso Zanardelli 8:15 8:15 10:05 10:50 12:22 12:22 12:23 12:35
MADERNO - piazza S. Marco 8:23 8:23 10:13 10:58 12:27 12:30 12:31 12:43
TOSCOLANO - ponte 8:26 8:26 10:16 11:01 12:30 12:33 12:34 12:46
GARGNANO - loc. Bogliaco 10:23 11:08 12:40 12:41 12:53

GARGNANO - piazzale Boldini (arr.) 10:25 11:10 12:42 12:43 12:55

 GARGNANO - piazzale Boldini (par.-dep.) 10:30
 CAMPIONE - rotonda via Cozzaglio 10:45
 LIMONE - centro, ufficio turistico 10:59

 RIVA DEL GARDA - autostazione
202K54 202R58 202I54 202I54 202G54 202P02 202K56 202A56 202B58 202S58 202S62 202A58 202X60 202S70 202N50 202U74 202S60202S64+202G60'+202Y94''202J60

202G54 202X60

BRESCIA - REZZATO - GAVARDO - ROE' (TORMINI) - SALÒ - GARDONE - GARGNANO - (RIVA DEL GARDA)

ORARIO IN VIGORE DAL 7 GENNAIO 2025
Contact center 035 289000 - Numero verde 800 139392  (solo da rete fissa) 

www.arriva.it

SIMBOLOGIA CORSE - KEY:
SCO: solo giorni di scuola - schooldays only

1 - lunedì - monday
2 - martedì - tuesday
3 - mercoledì - wednesday
4 - giovedì - thursday
5 - venerdì - friday
6 - sabato - saturday

NOTE:
A - la corsa inizia a Rezzato (via Gardesana)
B - la corsa parte da Brescia (via XX Settembre) alle 
13.10
C - prosegue come LN012 per Tremosine
D - corsa per Vobarno (via Sottostrada ist. ITIS)
P - devia in Prevalle centro

NOTE (istituti di Brescia):
K - ferma a Brescia (v.le Duca degli Abruzzi ist. Copernico e 
Leonardo)
L - ferma a Brescia (via Schivardi ist. Lunardi)
N - ferma a Brescia (via S. Antonio ist. Canossiane)
O - ferma a Brescia (via Rodi ist. Golgi)
T - ferma a Brescia (via Oberdan ist. Tartaglia, Abba e Olivieri)
U - ferma a Brescia (via Apollonio ist. Calini)
Y - ferma a Brescia (via Cantore ist. ITIS)

Questo orario mostra le fermate principali, la lista di tutte le fermate e la loro localizzazione è disponibile tramite il pianificatore di viaggio su arriva.it, app Arriva MyPay e Google Maps
This timetable shows only main stops, the list of all stops and their location is available through the travel planner on arriva.it, Arriva MyPay app and Google Maps
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VERSO/TOWARDS:
GARGNANO

https://arriva.it/app/uploads/sites/6/2022/09/linea-ln027.pdf


Stagionalità corsa  - period of service SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO
Giorni di effettuazione  - scheduled days of operation 6 6 6 123 6 12345 123456 12345 12345 6 12345 6 123456 123456 123456 123456 123456 12345 12345
NOTE: YTU F L YTU YTU B

BRESCIA - autostazione via Solferino 11:54 12:55 12:55 12:55 13:05 13:22 13:40
BRESCIA - via Fiume, Iveco

BRESCIA - via F.lli Lechi, p.ta Venezia 12:10 13:11 13:11

BRESCIA - l.go Torrelunga 13:12 13:26
REZZATO - Treponti 12:24 13:27 13:25 13:25 13:28 13:27 13:43 14:03

MAZZANO - centro 12:30 13:33 13:31 13:31 13:34 13:33 13:49 13:57 14:09

NUVOLERA - via Gardesana 12:33 13:36 13:34 13:34 13:37 13:36 13:52 14:00 14:12

NUVOLENTO - via Trento 12:36 13:39 13:37 13:37 13:40 13:39 13:55 14:03 14:15
PAITONE - via Italia 12:39 13:42 13:40 13:40 13:42 13:58 14:06 14:18

GAVARDO - piazza Marconi 12:28 12:30 12:37 12:47 12:53 13:50 13:50 13:48 13:48 13:50 14:06 14:26
VILLANUOVA - piazza Roma 12:33 12:35 12:42 12:52 12:58 13:55 13:55 13:53 13:53 13:55 14:11 14:14 14:31
ROE' - Tormini est 12:37 12:39 12:46 12:56 13:02 13:59 13:59 13:57 13:57 13:59 14:01 14:18 14:35
SALÒ - Cunettone 13:10 14:07 14:09
SALÒ - Campoverde, ist. Fermi 13:13 13:15 14:11 14:14
SALÒ - via Zane, mercato 12:45 12:45 12:54 13:04 13:16 13:18 14:07 14:07 14:05 14:05 14:13 14:17 14:26 14:43

SALÒ - autostazione 12:31 12:47 12:47 12:56 13:06 13:10 13:18 13:20 14:09 14:09 14:07 14:07 14:15 14:19 14:28 14:45

GARDONE RIVIERA - corso Zanardelli 12:36 12:52 13:11 13:15 13:23 13:25 14:14 14:12 14:20 14:27
MADERNO - piazza S. Marco 12:44 13:00 13:19 13:23 13:31 13:33 14:22 14:20 14:28 14:38
TOSCOLANO - ponte 12:47 13:03 13:22 13:26 13:34 13:36 14:25 14:23 14:31 14:42
GARGNANO - loc. Bogliaco 13:41 13:43 14:52

GARGNANO - piazzale Boldini (arr.) 13:43 13:45 |

 GARGNANO - piazzale Boldini (par.-dep.) 13:45 14:56
 CAMPIONE - rotonda via Cozzaglio 14:00 15:08
 LIMONE - centro, ufficio turistico 15:13

 RIVA DEL GARDA - autostazione 15:25
202Y90 202J26 202B72 202S72 202X78 202B70 202U72 202T76 202A16 202B76 202P78 202T78 202L78 202Q78 202Z78 202C84 202B78 202X68 202Y70 202S80

27A24 202S74 202L76

BRESCIA - REZZATO - GAVARDO - ROE' (TORMINI) - SALÒ - GARDONE - GARGNANO - (RIVA DEL GARDA)

ORARIO IN VIGORE DAL 7 GENNAIO 2025
Contact center 035 289000 - Numero verde 800 139392  (solo da rete fissa) 

www.arriva.it

SIMBOLOGIA CORSE - KEY:
SCO: solo giorni di scuola - schooldays only

1 - lunedì - monday
2 - martedì - tuesday
3 - mercoledì - wednesday
4 - giovedì - thursday
5 - venerdì - friday
6 - sabato - saturday

NOTE:
A - la corsa inizia a Rezzato (via Gardesana)
B - la corsa parte da Brescia (via XX Settembre) alle 13.10
C - prosegue come LN012 per Tremosine
D - corsa per Vobarno (via Sottostrada ist. ITIS)
P - devia in Prevalle centro

NOTE (istituti di Brescia):
K - ferma a Brescia (v.le Duca degli Abruzzi ist. Copernico 
e Leonardo)
L - ferma a Brescia (via Schivardi ist. Lunardi)
N - ferma a Brescia (via S. Antonio ist. Canossiane)
O - ferma a Brescia (via Rodi ist. Golgi)
T - ferma a Brescia (via Oberdan ist. Tartaglia, Abba e 
Olivieri)
U - ferma a Brescia (via Apollonio ist. Calini)

Questo orario mostra le fermate principali, la lista di tutte le fermate e la loro localizzazione è disponibile tramite il pianificatore di viaggio su arriva.it, app Arriva MyPay e Google Maps
This timetable shows only main stops, the list of all stops and their location is available through the travel planner on arriva.it, Arriva MyPay app and Google Maps
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VERSO/TOWARDS:
GARGNANO
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N
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7

https://arriva.it/app/uploads/sites/6/2022/09/linea-ln027.pdf
https://arriva.it/app/uploads/sites/6/2022/09/linea-ln027.pdf
https://arriva.it/app/uploads/sites/6/2022/09/linea-ln027.pdf


Stagionalità corsa  - period of service SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO
Giorni di effettuazione  - scheduled days of operation 12345 12345 12345 12345 12345 123456 12345 12345 123456 123456 123456 123456 12345 123456 12345 6
NOTE: NL OK YTU TU P

BRESCIA - autostazione via Solferino 13:45 13:55 13:55 14:00 14:15 15:40 16:55 17:55 21:10 22:05 22:25
BRESCIA - via Fiume, Iveco 14:08 22:12
BRESCIA - via F.lli Lechi, p.ta Venezia 14:15 14:19

BRESCIA - l.go Torrelunga 14:22 15:47 17:02 18:02 21:17 22:20 22:32
REZZATO - Treponti 14:37 14:27 14:34 14:32 14:38 16:03 17:18 18:18 21:33 22:36 22:48

MAZZANO - centro 14:43 14:33 14:40 14:38 14:44 14:48 16:09 17:24 18:24 21:39 22:42 22:54

NUVOLERA - via Gardesana 14:35 14:46 14:36 14:43 14:41 14:47 14:51 16:12 17:27 18:27 21:42 22:45 22:57

NUVOLENTO - via Trento 14:38 14:49 14:39 14:46 14:44 14:50 14:54 16:15 17:30 18:30 21:45 22:50 23:00
PAITONE - via Italia 14:41 14:52 14:42 14:49 14:47 14:57 16:18 17:33 18:33 21:48 23:03

GAVARDO - piazza Marconi 14:49 15:00 14:50 14:57 14:55 16:26 17:41 18:41 21:56 23:08 23:11
VILLANUOVA - piazza Roma 14:54 15:05 14:55 15:02 15:00 15:05 16:31 17:46 18:46 22:01 23:13 23:16
ROE' - Tormini est 14:58 15:06 15:04 15:09 16:35 17:50 18:50 22:05 23:17 23:20
SALÒ - Cunettone

SALÒ - Campoverde, ist. Fermi

SALÒ - via Zane, mercato 15:06 15:14 15:12 15:17 16:43 17:58 18:58 22:13 23:25 23:28

SALÒ - autostazione 15:08 15:16 15:14 15:19 15:29 16:45 18:00 19:00 20:27 22:15 23:27 23:30

GARDONE RIVIERA - corso Zanardelli 15:19 15:34 20:32
MADERNO - piazza S. Marco 15:27 15:42 20:40
TOSCOLANO - ponte 15:30 15:45 20:43
GARGNANO - loc. Bogliaco

GARGNANO - piazzale Boldini (arr.)

 GARGNANO - piazzale Boldini (par.-dep.)

 CAMPIONE - rotonda via Cozzaglio

 LIMONE - centro, ufficio turistico

 RIVA DEL GARDA - autostazione
202Y92 202M84 202S78 202M82 202I78 202Z82 202B82 202I82 202A44 202B94202B92+202J04'202B96 202Z02 202A08 202J12 202B12

202R78

BRESCIA - REZZATO - GAVARDO - ROE' (TORMINI) - SALÒ - GARDONE - GARGNANO - (RIVA DEL GARDA)

ORARIO IN VIGORE DAL 7 GENNAIO 2025
Contact center 035 289000 - Numero verde 800 139392  (solo da rete fissa) 

www.arriva.it

SIMBOLOGIA CORSE - KEY:
SCO: solo giorni di scuola - schooldays only

1 - lunedì - monday
2 - martedì - tuesday
3 - mercoledì - wednesday
4 - giovedì - thursday
5 - venerdì - friday
6 - sabato - saturday

NOTE:
A - la corsa inizia a Rezzato (via Gardesana)
B - la corsa parte da Brescia (via XX Settembre) alle 13.10
C - prosegue come LN012 per Tremosine
D - corsa per Vobarno (via Sottostrada ist. ITIS)
P - devia in Prevalle centro

NOTE (istituti di Brescia):
K - ferma a Brescia (v.le Duca degli Abruzzi ist. Copernico e 
Leonardo)
L - ferma a Brescia (via Schivardi ist. Lunardi)
N - ferma a Brescia (via S. Antonio ist. Canossiane)
O - ferma a Brescia (via Rodi ist. Golgi)
T - ferma a Brescia (via Oberdan ist. Tartaglia, Abba e Olivieri)
U - ferma a Brescia (via Apollonio ist. Calini)
Y - ferma a Brescia (via Cantore ist. ITIS)

Questo orario mostra le fermate principali, la lista di tutte le fermate e la loro localizzazione è disponibile tramite il pianificatore di viaggio su arriva.it, app Arriva MyPay e Google Maps
This timetable shows only main stops, the list of all stops and their location is available through the travel planner on arriva.it, Arriva MyPay app and Google Maps

VERSO/TOWARDS:
GARGNANO
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Stagionalità corsa  - period of service SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO
Giorni di effettuazione  - scheduled days of operation 123456 123456 12345 123456 12345 12345 12345 123456 123456 123456 123456 123456 12345 12345 123456 123456 12345 123456
NOTE: A - P UTY KO LN - B UTY K

 RIVA DEL GARDA - autostazione

 LIMONE - centro, ufficio turistico

 CAMPIONE - via Tavernini, chiesa

 GARGNANO - piazzale Boldini (arr.)

GARGNANO - piazzale Boldini (par.-dep.) 7:19

GARGNANO - loc. Bogliaco 7:21
TOSCOLANO - ponte 6:20 6:29 7:02 7:28
MADERNO - piazza S. Marco 6:23 6:32 7:05 7:31
GARDONE RIVIERA - corso Zanardelli 6:31 6:40 7:13 7:39
SALÒ - autostazione 4:50 6:00 6:15 6:30 6:36 6:35 6:45 7:00 7:18 7:44
SALÒ - v.le Bossi, 18 4:51 6:01 6:16 6:31 6:37 6:36 6:46 7:01 7:45
SALÒ - Campoverde, ist. Fermi 7:48
SALÒ - Cunettone

ROE' - Tormini est 4:57 6:07 6:22 6:29 6:37 6:42 6:42 6:42 6:52 7:07
VILLANUOVA - piazza Roma 5:01 6:11 6:33 6:41 6:47 6:46 6:46 6:56 7:11

GAVARDO - piazza Marconi 5:07 6:17 6:39 6:49 6:47 6:53 6:52 6:52 7:02 7:17
PAITONE - via Italia 5:11 6:25 6:35 6:57 6:55 7:01 7:00 7:00 7:02 7:10 7:25

NUVOLENTO - via Trento 5:14 6:28 6:38 6:59 7:00 7:00 6:58 7:04 7:03 7:03 7:05 7:07 7:13 7:28 7:51
NUVOLERA - via Gardesana 5:17 6:31 6:41 7:02 7:03 7:01 7:07 7:06 7:06 7:08 7:10 7:16 7:31 7:54
MAZZANO - centro 5:20 6:34 6:44 7:05 7:06 7:04 7:10 7:09 7:09 7:14 7:13 7:19 7:34 7:57

REZZATO - Treponti 5:25 6:39 6:49 7:11 7:09 7:15 7:14 7:14 7:23 7:18 7:24 7:39 8:02

BRESCIA - v.le Venezia, 13 5:38 6:55 7:05 7:29 7:25 7:31 7:30 7:30 7:34 7:40 7:55 8:18
BRESCIA - via Fiume, Iveco 5:45
BRESCIA - autostazione via Solferino 6:00 7:02 7:12 7:48 7:32 7:59 8:07 8:00 7:50 7:41 7:47 8:02 8:25

202A51 202A55 202X55 202S27 202B63 202W59 202S57 202B57 202T59202X59+202R59202Z59 202P09 202S59 202N59 202D61 202S61 202S01 202X63+202H63'

NOTE:
A - la corsa termina a Rezzato (via Gardesana)
B - attende corse da Toscolano e Vestone
C - la corsa parte da Gardone Riviera (villa Alba)
D - prosegue per Salò (autostazione)
P - devia in Prevalle centro

BRESCIA - REZZATO - GAVARDO - ROE' (TORMINI) - SALÒ - GARDONE - GARGNANO - (RIVA)

ORARIO IN VIGORE DAL 7 GENNAIO 2025
Contact center 035 289000 - Numero verde 800 139392  (solo da rete fissa) 

www.arriva.it
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NOTE (istituti di Brescia):
K - ferma a Brescia (v.le Duca degli Abruzzi ist. Copernico e 
Leonardo)
L - ferma a Brescia (via Schivardi ist. Lunardi)
N - ferma a Brescia (via S. Antonio ist. Canossiane)
O - ferma a Brescia (via Rodi ist. Golgi)
T - ferma a Brescia (via Oberdan ist. Tartaglia, Abba e 
Olivieri)
U - ferma a Brescia (via Pusterla ist. Calini)

SIMBOLOGIA CORSE - KEY:
SCO: solo giorni di scuola - schooldays only

1 - lunedì - monday
2 - martedì - tuesday
3 - mercoledì - wednesday
4 - giovedì - thursday
5 - venerdì - friday

Questo orario mostra le fermate principali, la lista di tutte le fermate e la loro localizzazione è disponibile tramite il pianificatore di viaggio su arriva.it, app Arriva MyPay e Google Maps
This timetable shows only main stops, the list of all stops and their location is available through the travel planner on arriva.it, Arriva MyPay app and Google Maps

VERSO/TOWARDS:
BRESCIA

https://arriva.it/app/uploads/sites/6/2022/09/linea-ln027.pdf


Stagionalità corsa  - period of service SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO
Giorni di effettuazione  - scheduled days of operation 12345 123456 123456 12345 123456 12345 123456 12345 6 12345 12345 6 6 12345 123456 123456 123456 12345 6 123456
NOTE: C C D U

 RIVA DEL GARDA - autostazione

 LIMONE - centro, ufficio turistico 7:05
 CAMPIONE - via Tavernini, chiesa 7:17

 GARGNANO - piazzale Boldini (arr.) 7:35
GARGNANO - piazzale Boldini (par.-dep.) 7:35 7:20 8:14 8:19 8:40 11:20

GARGNANO - loc. Bogliaco 7:37 7:22 8:16 8:21 8:42 11:22
TOSCOLANO - ponte 7:44 7:29 7:58 8:01 8:01 8:06 8:23 8:28 8:49 8:49 11:29
MADERNO - piazza S. Marco 7:47 7:32 8:01 8:04 8:04 8:09 8:26 8:31 8:52 11:32
GARDONE RIVIERA - corso Zanardelli 7:52 7:55 7:40 7:59 8:03 8:09 8:12 8:12 8:17 8:34 8:39 9:00 11:40
SALÒ - autostazione 7:56 8:00 7:45 8:03 8:08 8:10 8:10 8:17 8:39 8:44 9:05 11:45 11:45 12:10
SALÒ - v.le Bossi, 18 8:01 7:46 8:11 9:06 11:46 12:11
SALÒ - Campoverde, ist. Fermi 7:49 9:08 12:14
SALÒ - Cunettone 12:19
ROE' - Tormini est 8:07 8:16 8:17 8:22 8:27 11:52 11:58 12:26
VILLANUOVA - piazza Roma 8:11 8:20 8:21 8:26 8:31 11:56 11:56 12:30

GAVARDO - piazza Marconi 8:26 8:27 8:28 8:33 12:02 12:02 12:36
PAITONE - via Italia 8:34 8:35 12:10 12:10 12:44

NUVOLENTO - via Trento 8:37 8:38 8:42 12:13 12:13 12:47
NUVOLERA - via Gardesana 8:41 8:45 12:16 12:16 12:50
MAZZANO - centro 8:44 8:48 12:19 12:19 12:53

REZZATO - Treponti 8:49 8:53 12:24 12:24 12:58

BRESCIA - v.le Venezia, 13 9:05 9:09 12:40 12:40 13:14
BRESCIA - via Fiume, Iveco 13:29
BRESCIA - autostazione via Solferino 9:12 9:16 12:47 12:53 13:35

202L59 202O63202S63+202Z63'202X65 202K63 202R95 202T67 202Z65 202U59 202Y65 202T63 202Y95 202S65 202Q63 202S67 202Z83 202X67 202D07 202S79 202B81

BRESCIA - REZZATO - GAVARDO - ROE' (TORMINI) - SALÒ - GARDONE - GARGNANO - (RIVA DEL GARDA)

ORARIO IN VIGORE DAL 7 GENNAIO 2025
Contact center 035 289000 - Numero verde 800 139392  (solo da rete fissa) 

www.arriva.it
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NOTE:
A - la corsa termina a Rezzato (via Gardesana)
B - attende corse da Toscolano e Vestone
C - la corsa parte da Gardone Riviera (villa Alba)
D - prosegue per Salò (autostazione)
P - devia in Prevalle centro

NOTE (istituti di Brescia):
K - ferma a Brescia (v.le Duca degli Abruzzi ist. Copernico e 
Leonardo)
L - ferma a Brescia (via Schivardi ist. Lunardi)
N - ferma a Brescia (via S. Antonio ist. Canossiane)
O - ferma a Brescia (via Rodi ist. Golgi)
T - ferma a Brescia (via Oberdan ist. Tartaglia, Abba e Olivieri)
U - ferma a Brescia (via Pusterla ist. Calini)
Y - ferma a Brescia (via Cantore ist. ITIS)

SIMBOLOGIA CORSE - KEY:
SCO: solo giorni di scuola - schooldays only

1 - lunedì - monday
2 - martedì - tuesday
3 - mercoledì - wednesday
4 - giovedì - thursday
5 - venerdì - friday

Questo orario mostra le fermate principali, la lista di tutte le fermate e la loro localizzazione è disponibile tramite il pianificatore di viaggio su arriva.it, app Arriva MyPay e Google Maps
This timetable shows only main stops, the list of all stops and their location is available through the travel planner on arriva.it, Arriva MyPay app and Google Maps

VERSO/TOWARDS:
BRESCIA

https://arriva.it/app/uploads/sites/6/2022/09/linea-ln027.pdf


Stagionalità corsa  - period of service SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO
Giorni di effettuazione  - scheduled days of operation 12345 6 123456 12345 6 6 12345 123456 6 12345 6 6 12345 12345 6 12345 12345 12345
NOTE: P C - P C C

 RIVA DEL GARDA - autostazione

 LIMONE - centro, ufficio turistico

 CAMPIONE - via Tavernini, chiesa

 GARGNANO - piazzale Boldini (arr.)

GARGNANO - piazzale Boldini (par.-dep.) 13:10

GARGNANO - loc. Bogliaco 13:12
TOSCOLANO - ponte 12:16 12:47 12:58 12:59 13:19 13:58
MADERNO - piazza S. Marco 12:19 12:50 13:01 13:02 13:22 14:01
GARDONE RIVIERA - corso Zanardelli 12:27 12:58 13:09 13:10 13:10 13:11 13:21 13:30 14:09
SALÒ - autostazione 12:25 12:32 13:03 13:05 13:09 13:10 13:10 13:14 13:15 13:15 13:16 13:26 13:35 14:14 14:08
SALÒ - v.le Bossi, 18 12:26 13:06 13:10 13:11 13:11 13:15 13:16 13:16 13:17 13:27 14:15 14:09
SALÒ - Campoverde, ist. Fermi 12:10 12:13 12:29 13:14 13:18 13:18
SALÒ - Cunettone 12:34 13:19 13:23 13:22
ROE' - Tormini est 12:17 12:18 12:41 13:12 13:16 13:17 13:26 13:30 13:22 13:29 13:23 13:33 14:21 14:15
VILLANUOVA - piazza Roma 12:22 13:16 13:20 13:21 13:30 13:34 13:26 13:33 13:27 14:25 14:19

GAVARDO - piazza Marconi 12:28 13:20 13:26 13:27 13:36 13:40 13:32 13:36 13:33 14:31 14:25
PAITONE - via Italia 13:35 13:40 13:41 14:39 14:33

NUVOLENTO - via Trento 13:31 13:38 14:00 13:43 13:50 13:44 14:42 14:36
NUVOLERA - via Gardesana 13:34 13:41 13:46 13:47 14:45 14:39
MAZZANO - centro 13:37 13:44 13:49 13:50 14:48

REZZATO - Treponti 13:42 13:54 13:55 14:53

BRESCIA - v.le Venezia, 13 13:58 14:10 14:11 15:09
BRESCIA - via Fiume, Iveco

BRESCIA - autostazione via Solferino 14:05 14:17 14:18 15:16
202D59 202S81 202C87 202Z01 202U81 202Q81 202D83 202L83 202W85 202T73 202B83 202S83 202X83 202T83 202M83 202J65 202N09 202X77

BRESCIA - REZZATO - GAVARDO - ROE' (TORMINI) - SALÒ - GARDONE - GARGNANO - (RIVA DEL GARDA)

ORARIO IN VIGORE DAL 7 GENNAIO 2025
Contact center 035 289000 - Numero verde 800 139392  (solo da rete fissa) 

www.arriva.it

NOTE:
A - la corsa termina a Rezzato (via 
Gardesana)
B - attende corse da Toscolano e Vestone
C - la corsa parte da Gardone Riviera (villa 
Alba)

NOTE (istituti di Brescia):
K - ferma a Brescia (v.le Duca degli Abruzzi ist. Copernico e 
Leonardo)
L - ferma a Brescia (via Schivardi ist. Lunardi)
N - ferma a Brescia (via S. Antonio ist. Canossiane)
O - ferma a Brescia (via Rodi ist. Golgi)
T - ferma a Brescia (via Oberdan ist. Tartaglia, Abba e 
Olivieri)
U - ferma a Brescia (via Pusterla ist. Calini)

SIMBOLOGIA CORSE - KEY:
SCO: solo giorni di scuola - schooldays only

1 - lunedì - monday
2 - martedì - tuesday
3 - mercoledì - wednesday
4 - giovedì - thursday
5 - venerdì - friday

Questo orario mostra le fermate principali, la lista di tutte le fermate e la loro localizzazione è disponibile tramite il pianificatore di viaggio su arriva.it, app Arriva MyPay e Google 
Maps

VERSO/TOWARDS:
BRESCIA
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N

0

2

7

https://arriva.it/app/uploads/sites/6/2022/09/linea-ln027.pdf


Stagionalità corsa  - period of service SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO
Giorni di effettuazione  - scheduled days of operation 12345 12345 6 12345 123456 123456 123456 123456 12345 12345 12345 123456
NOTE: P P

 RIVA DEL GARDA - autostazione

 LIMONE - centro, ufficio turistico

 CAMPIONE - via Tavernini, chiesa

 GARGNANO - piazzale Boldini (arr.)

GARGNANO - piazzale Boldini (par.-dep.) 13:45 15:40 16:10

GARGNANO - loc. Bogliaco 13:47 15:42 16:12
TOSCOLANO - ponte 13:54 15:49 16:19 20:49 20:58
MADERNO - piazza S. Marco 13:57 20:52 21:00
GARDONE RIVIERA - corso Zanardelli 14:05 21:00 21:08
SALÒ - autostazione 14:10 14:12 17:30 17:45 18:57 21:05 21:10
SALÒ - v.le Bossi, 18 14:13 17:31 17:46 18:58 21:06
SALÒ - Campoverde, ist. Fermi 14:13 14:16
SALÒ - Cunettone 14:18 14:21
ROE' - Tormini est 14:25 14:17 14:28 17:37 17:52 19:04 21:12
VILLANUOVA - piazza Roma 14:29 14:21 14:32 15:05 17:41 17:56 19:08 21:16

GAVARDO - piazza Marconi 14:35 14:27 14:38 15:10 17:47 18:02 19:14 21:22
PAITONE - via Italia 14:43 17:55 18:10 18:19

NUVOLENTO - via Trento 14:46 14:46 14:59 17:58 18:13 18:21
NUVOLERA - via Gardesana 14:49 18:01 18:16
MAZZANO - centro 14:52 18:04 18:19

REZZATO - Treponti 18:09 18:24

BRESCIA - v.le Venezia, 13 18:25 18:40
BRESCIA - via Fiume, Iveco

BRESCIA - autostazione via Solferino 18:32 18:47
202R85 202B87 202K87 202Z85 202L91 202D01 202D99 202D03 202R29 202R09 202B17 202L19

BRESCIA - REZZATO - GAVARDO - ROE' (TORMINI) - SALÒ - GARDONE - GARGNANO - (RIVA DEL GARDA)

ORARIO IN VIGORE DAL 7 GENNAIO 2025
Contact center 035 289000 - Numero verde 800 139392  (solo da rete fissa) 

www.arriva.it

NOTE:
A - la corsa termina a Rezzato (via Gardesana)
B - attende corse da Toscolano e Vestone
C - la corsa parte da Gardone Riviera (villa Alba)
D - prosegue per Salò (autostazione)
P - devia in Prevalle centro

NOTE (istituti di Brescia):
K - ferma a Brescia (v.le Duca degli Abruzzi ist. Copernico e 
Leonardo)
L - ferma a Brescia (via Schivardi ist. Lunardi)
N - ferma a Brescia (via S. Antonio ist. Canossiane)
O - ferma a Brescia (via Rodi ist. Golgi)
T - ferma a Brescia (via Oberdan ist. Tartaglia, Abba e Olivieri)
U - ferma a Brescia (via Pusterla ist. Calini)
Y - ferma a Brescia (via Cantore ist. ITIS)

SIMBOLOGIA CORSE - KEY:
SCO: solo giorni di scuola - schooldays only

1 - lunedì - monday
2 - martedì - tuesday
3 - mercoledì - wednesday
4 - giovedì - thursday
5 - venerdì - friday

Questo orario mostra le fermate principali, la lista di tutte le fermate e la loro localizzazione è disponibile tramite il pianificatore di viaggio su arriva.it, app Arriva MyPay e Google Maps
This timetable shows only main stops, the list of all stops and their location is available through the travel planner on arriva.it, Arriva MyPay app and Google Maps

VERSO/TOWARDS:
BRESCIA

L

N

0

2

7

https://arriva.it/app/uploads/sites/6/2022/09/linea-ln027.pdf


Stagionalità corsa  - period of service FER FER VSCO VSCO FER VSCO FER FER VSCO FER FER VSCO FER VSCO FER FER FER FER FER FER  

Giorni di effettuazione  - scheduled days of operation 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456
NOTE:  A - R

SALÒ - autostazione 5:42 7:00 7:30 8:00 9:00 10:00 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:08 14:30 15:00 16:00 16:20 17:00

SALÒ - v.le Bossi, 18 5:43 7:01 7:31 8:01 9:01 10:01 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:09 14:31 15:01 16:01 16:21 17:01

SALÒ - Campoverde, ist. Fermi 16:25

SALÒ - Cunettone 16:31

 BRESCIA - autostazione via Solferino 6:10 6:40 7:10 8:10 9:10 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:40 14:10 15:10 15:40 16:10

 REZZATO - loc. Treponti 6:33 7:03 7:33 8:33 9:33 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 15:03 14:33 15:33 16:03 16:33

 MAZZANO - centro 6:39 7:09 7:39 8:39 9:39 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 15:09 14:39 15:39 16:09 16:39

 NUVOLENTO - via Trento 6:45 7:15 7:45 8:45 9:45 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 15:15 14:45 15:45 16:15 16:45

 GAVARDO - piazza Marconi 6:56 7:26 7:56 8:56 9:56 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 15:26 14:56 15:56 16:26 16:56

 VILLANUOVA - piazza Roma 7:01 7:31 8:01 9:01 10:01 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:31 15:01 16:01 16:31 17:01

 ROE' - Tormini est (arr.) 7:05 7:35 8:05 9:05 10:05 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 | 15:05 16:05 16:35 17:05

ROE' - Tormini nord (par.-dep.) 5:46 7:07 7:37 7:35 8:07 9:07 10:07 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:15 14:37 15:35 15:07 16:07 16:37 17:07

ROE' - via Marconi 5:49 7:11 7:41 7:39 8:11 9:11 10:11 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:19 14:41 15:39 15:11 16:11 16:41 17:11

VOBARNO - via Garibaldi, chiesa 5:56 7:18 7:48 7:46 8:18 9:18 10:18 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:26 14:48 15:46 15:18 16:18 16:48 17:18

VOBARNO - loc. Carpeneda 6:00 7:22 7:52 7:50 8:22 9:22 10:22 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:30 14:52 15:50 15:22 16:22 16:52 17:22

SABBIO - ponte 6:08 7:30 8:00 7:58 8:30 9:30 10:30 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:38 15:00 15:58 15:30 16:30 17:00 17:30

BARGHE - via Marconi 6:11 7:34 8:04 8:02 8:34 9:34 10:34 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:42 15:04 16:02 15:34 16:34 17:04 17:34

VESTONE - autostazione 6:20 7:42 8:12 8:10 8:42 9:42 10:42 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:50 15:12 16:10 15:42 16:42 17:12 17:42
202 V02 202V16 202V22 202C93 202V30 202V40 202V42 202V44 202V54 202V48 202V52 202V60 202V78 202V90 202W02 202W06 202W04 202W10 202C89 202W18 202W20

202Y50 202V24 202S90202B90+202B80

SALÒ - ROE' VOLCIANO - VOBARNO - SABBIO - BARGHE - VESTONE

ORARIO IN VIGORE DAL 7 GENNAIO 2025

Contact center 035 289000 - Numero verde 800 139392  (solo da rete fissa) 
www.arriva.it

SIMBOLOGIA CORSE - KEY:
FER: tutti i giorni feriali - every day except sunday and bank holidays
FEST: domenica e festivi - sundays and bank holidays
SCO: solo giorni di scuola - schooldays only
VSCO: solo durante i giorni feriali a scuole chiuse - when schools are closed, 
except sundays and bank holidays

1 - lunedì - monday
2 - martedì - tuesday
3 - mercoledì - wednesday
4 - giovedì - thursday
5 - venerdì - friday
6 - sabato - saturday

NOTE:
A - si svolge anche nei giorni di scuola dal lunedì al venerdì - service scheduled on school days too from monday to friday
B - da Salò a Tormini si svolge anche nei giorni di scuola - service from Salò to Roe' (Tormini nord) scheduled on school days too
C - si svolge anche nei giorni di scuola con deviazione a Vobarno (via Sottostrada, ist. ITIS) - service scheduled on school days too 
with detour through Vobarno (via Sottostrada, ist. ITIS)
R - non si effettua nel periodo estivo ridotto - service not scheduled in the summer reduced service period 
Sfondo azzurro - light blue background: coincidenze con linea R-link 202-1 - connection with R-link 202-1 line

Servizio sospeso i giorni del 1 gennaio, Pasqua, 1 maggio, 15 agosto, Natale
Service suspended on January 1st, Easter, May 1st, August 15th and Christmas

Questo orario mostra le fermate principali, la lista di tutte le fermate e la loro localizzazione è disponibile tramite il pianificatore di viaggio su arriva.it, app Arriva MyPay e Google Maps
This timetable shows only main stops, the list of all stops and their location is available through the travel planner on arriva.it, Arriva MyPay app and Google Maps
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VERSO/TOWARDS:
VESTONE



Stagionalità corsa  - period of service FER VSCO VSCO FER FER VSCO FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST
Giorni di effettuazione  - scheduled days of operation 123456 12345 123456 123456 123456 123456
NOTE:

SALÒ - autostazione 18:00 18:30 19:30 20:30 8:25 10:56 12:56 15:25 16:56 18:56 20:30

SALÒ - v.le Bossi, 18 18:01 18:31 19:31 20:31 8:26 10:57 12:57 15:26 16:57 18:57 20:31

SALÒ - Campoverde, ist. Fermi

SALÒ - Cunettone

 BRESCIA - autostazione via Solferino 17:10 18:40 18:40 7:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 19:10

 REZZATO - loc. Treponti 17:33 19:03 19:03 7:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 19:32

 MAZZANO - centro 17:39 19:09 19:09 7:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 19:39

 NUVOLENTO - via Trento 17:45 19:15 19:15 7:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 19:45

 GAVARDO - piazza Marconi 17:56 19:26 19:26 7:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 19:54

 VILLANUOVA - piazza Roma 18:01 19:31 19:31 7:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59 19:59

 ROE' - Tormini est (arr.) 18:05 | 19:35 8:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 20:03

ROE' - Tormini nord (par.-dep.) 18:07 18:37 19:35 19:37 20:37 8:32 11:03 13:03 15:32 17:03 19:03 20:37

ROE' - via Marconi 18:11 18:41 19:39 19:41 20:41 8:36 11:07 13:07 15:36 17:07 19:07 20:41

VOBARNO - via Garibaldi, chiesa 18:18 18:48 19:46 19:48 20:48 8:43 11:14 13:14 15:43 17:14 19:14 20:48

VOBARNO - loc. Carpeneda 18:22 18:52 19:50 19:52 20:52 8:47 11:18 13:18 15:47 17:18 19:18 20:52

SABBIO - ponte 18:30 19:00 19:58 20:00 21:00 8:55 11:26 13:26 15:55 17:26 19:26 21:00

BARGHE - via Marconi 18:34 18:31 19:04 20:02 20:04 21:04 8:59 11:30 13:30 15:59 17:30 19:30 21:04
VESTONE - autostazione 18:42 18:39 19:12 20:10 20:12 21:12 9:07 11:38 13:38 16:07 17:38 19:38 21:12

202W24 202W30 202W26 202F50 202F54 202F56 202F68 202F60 202F62 202F64

0

SALÒ - ROE' VOLCIANO - VOBARNO - SABBIO - BARGHE - VESTONE

SIMBOLOGIA CORSE - KEY:
FER: tutti i giorni feriali - every day except sunday and bank holidays
FEST: domenica e festivi - sundays and bank holidays
SCO: solo giorni di scuola - schooldays only
VSCO: solo durante i giorni feriali a scuole chiuse - when schools are closed, except 
sundays and bank holidays

1 - lunedì - monday
2 - martedì - tuesday
3 - mercoledì - wednesday
4 - giovedì - thursday
5 - venerdì - friday
6 - sabato - saturday
Questo orario mostra le fermate principali, la lista di tutte le fermate e la loro localizzazione è disponibile tramite il pianificatore di viaggio su arriva.it, app Arriva MyPay e Google Maps
This timetable shows only main stops, the list of all stops and their location is available through the travel planner on arriva.it, Arriva MyPay app and Google Maps

ORARIO IN VIGORE DAL 7 GENNAIO 2025

Contact center 035 289000 - Numero verde 800 139392  (solo da rete fissa) 
www.arriva.it

NOTE:
A - si svolge anche nei giorni di scuola dal lunedì al venerdì - service scheduled on school days too from monday to friday
B - da Salò a Tormini si svolge anche nei giorni di scuola - service from Salò to Roe' (Tormini nord) scheduled on school days too
C - si svolge anche nei giorni di scuola con deviazione a Vobarno (via Sottostrada, ist. ITIS) - service scheduled on school days too 
with detour through Vobarno (via Sottostrada, ist. ITIS)
R - non si effettua nel periodo estivo ridotto - service not scheduled in the summer reduced service period 
Sfondo azzurro - light blue background: coincidenze con linea R-link 202-1 - connection with R-link 202-1 line

Servizio sospeso i giorni del 1 gennaio, Pasqua, 1 maggio, 15 agosto, Natale
Service suspended on January 1st, Easter, May 1st, August 15th and Christmas
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VERSO/TOWARDS:
VESTONE



Stagionalità corsa  - period of service FER FER FER FER FER FER VSCO FER FER FER FER FER VSCO FER FER FER VSCO FER VSCO FER
Giorni di effettuazione  - scheduled days of operation 123456 123456 123456 123456 123456 123456 12345 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 123456 12345 123456 123456 123456
NOTE: A B B R C

VESTONE - autostazione 4:54 6:32 7:08 7:10 8:12 8:42 9:12 10:12 11:12 11:42 12:12 12:35 13:12 13:42 14:12 15:12 15:42 16:42

BARGHE - via Marconi 5:02 6:40 7:16 7:18 8:20 8:50 9:20 10:20 11:20 11:50 12:20 12:43 13:20 13:50 14:20 15:20 15:50 16:50

SABBIO - ponte 5:06 6:44 7:20 7:22 8:24 8:54 9:24 10:24 11:24 11:54 12:24 12:47 13:24 13:54 14:24 14:52 15:24 15:54 16:54

VOBARNO - loc. Carpeneda 5:14 6:29 6:52 7:28 7:30 8:32 9:02 9:32 10:32 11:32 12:02 12:32 12:55 13:32 14:02 14:32 15:00 15:32 16:02 17:02

VOBARNO - via Garibaldi, chiesa 5:18 6:33 6:56 7:32 7:34 8:36 9:06 9:36 10:36 11:36 12:06 12:36 12:59 13:36 14:06 14:36 15:04 15:36 16:06 17:06

ROE' - via Marconi 5:25 6:40 7:03 7:39 7:41 8:43 9:13 9:43 10:43 11:43 12:13 12:43 13:07 13:43 14:13 14:43 15:11 15:43 16:13 17:13

ROE' - Tormini nord 6:44 7:45

ROE' - Tormini est (arr.) 5:29 7:07 7:43 8:47 9:17 9:47 10:47 11:47 12:17 12:47 13:11 13:47 14:17 14:47 15:15 15:47 16:17 17:17

 ROE' - Tormini est (par.-dep.) 5:42 7:22 7:52 8:52 9:22 9:52 10:52 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:52 16:22 17:22

 VILLANUOVA - piazza Roma 5:46 6:48 7:26 7:56 7:49 8:56 9:26 9:56 10:56 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:56 16:26 17:26

 GAVARDO - piazza Marconi 5:52 6:54 7:32 8:02 7:55 9:02 9:32 10:02 11:02 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 16:02 16:32 17:32

 NUVOLENTO - via Trento 6:03 7:05 7:43 8:13 8:06 9:13 9:43 10:13 11:13 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 16:13 16:43 17:43

 MAZZANO - centro 6:09 7:11 7:49 8:19 8:12 9:19 9:49 10:19 11:19 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 16:19 16:49 17:49

 REZZATO - loc. Treponti 6:14 7:16 7:54 8:24 8:16 9:24 9:54 10:24 11:24 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 16:24 16:54 17:54

 BRESCIA - autostazione via Solferino 6:37 7:56 8:17 8:47 8:40 9:47 10:17 10:47 11:47 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:47 17:17 18:17

SALÒ - Cunettone

SALÒ - Campoverde, Ist. Fermi

SALÒ - v.le Bossi, Cedrinca 5:35 7:13 7:49 8:53 9:23 9:53 10:53 11:53 12:23 12:53 13:17 13:53 14:23 14:53 15:21 15:53 16:23 17:23

SALÒ - via Zane, mercato 5:37 7:15 7:51 8:55 9:25 9:55 10:55 11:55 12:25 12:55 13:19 13:55 14:25 14:55 15:23 15:55 16:25 17:25
SALÒ - autostazione 5:39 7:17 7:53 8:57 9:27 9:57 10:57 11:57 12:27 12:57 13:21 13:57 14:27 14:57 15:25 15:57 16:27 17:27

202V01 202V05202K07 202R07 202V09202V11 202D29 202V33 202V57 202V63 202V65 202V67 202V69 202V71 202V75 202W81 202V91 202W01 202W05 202W09 202W13 202I17 202W23

202D03

VESTONE - BARGHE - SABBIO - VOBARNO - ROE' VOLCIANO - SALÒ 

NOTE:
A - devia per Brescia (via Fiume, Iveco) - service detours through Brescia (via Fiume, Iveco)
B - si svolge anche il sabato scolastico; si svolge anche nei giorni di scuola dal lunedì al venerdì con deviazione per Salò (Cunettone) -
service scheduled on school saturday too; service scheduled on school days from Monday to Friday too with detour through Salò
(Cunettone)
C - parte da Barghe loc. Vrange - service starts from Barghe loc. Vrange
R - non si effettua nel periodo estivo ridotto - service not scheduled in the summer reduced service period 
Sfondo azzurro - light blue background: coincidenze con linea R-link 202-1 - connection with R-link 202-1 line

Servizio sospeso i giorni del 1 gennaio, Pasqua, 1 maggio, 15 agosto, Natale
Service suspended on January 1st, Easter, May 1st, August 15th and Christmas

SIMBOLOGIA CORSE - KEY:
FER: tutti i giorni feriali - every day except sunday and bank holidays
FEST: domenica e festivi - sundays and bank holidays
SCO: solo giorni di scuola - schooldays only
VSCO: solo durante i giorni feriali a scuole chiuse - when schools are closed, 
except sundays and bank holidays

1 - lunedì - monday
2 - martedì - tuesday
3 - mercoledì - wednesday
4 - giovedì - thursday
5 - venerdì - friday
6 - sabato - saturday
Questo orario mostra le fermate principali, la lista di tutte le fermate e la loro localizzazione è disponibile tramite il pianificatore di viaggio su arriva.it, app Arriva MyPay e Google Maps
This timetable shows only main stops, the list of all stops and their location is available through the travel planner on arriva.it, Arriva MyPay app and Google Maps

ORARIO IN VIGORE DAL 7 GENNAIO 2025

Contact center 035 289000 - Numero verde 800 139392  (solo da rete fissa) 
www.arriva.it
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Stagionalità corsa  - period of service FER FER FER VSCO FER FER FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST
Giorni di effettuazione  - scheduled days of operation 123456 123456 123456 123456 123456 12345
NOTE:

VESTONE - autostazione 17:12 17:42 18:12 19:12 19:42 20:12 7:40 9:40 10:50 13:40 15:40 17:50 19:40

BARGHE - via Marconi 17:20 17:50 18:20 19:20 19:50 20:20 7:48 9:48 10:58 13:48 15:48 17:58 19:48

SABBIO - ponte 17:24 17:54 18:24 19:24 19:54 20:24 7:52 9:52 11:02 13:52 15:52 18:02 19:52

VOBARNO - loc. Carpeneda 17:32 18:02 18:32 19:32 20:02 20:32 8:00 10:00 11:10 14:00 16:00 18:10 20:00

VOBARNO - via Garibaldi, chiesa 17:36 18:06 18:36 19:36 20:06 20:36 8:04 10:04 11:14 14:04 16:04 18:14 20:04

ROE' - via Marconi 17:43 18:13 18:43 19:43 20:13 20:43 8:11 10:11 11:21 14:11 16:11 18:21 20:11

ROE' - Tormini nord

ROE' - Tormini est (arr.) 17:47 18:17 18:47 19:47 20:17 20:47 8:15 10:15 11:25 14:15 16:15 18:25 20:15

 ROE' - Tormini est (par.-dep.) 17:52 18:22 18:52 19:52 20:22 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 19:17

 VILLANUOVA - piazza Roma 17:56 18:26 18:56 19:56 20:26 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 19:21

 GAVARDO - piazza Marconi 18:02 18:32 19:02 20:02 20:32 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 19:26

 NUVOLENTO - via Trento 18:13 18:43 19:13 20:13 20:43 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 19:37

 MAZZANO - centro 18:19 18:49 19:19 20:19 20:49 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 19:43

 REZZATO - loc. Treponti 18:24 18:54 19:24 20:24 20:54 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 19:49

 BRESCIA - autostazione via Solferino 18:47 19:17 19:47 20:47 21:17 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 20:09

SALÒ - Cunettone 17:55 19:55

SALÒ - Campoverde, Ist. Fermi 18:00 20:00

SALÒ - v.le Bossi, Cedrinca 18:23 18:53 20:23 20:53 8:21 10:21 11:31 14:21 16:21 18:31 20:21

SALÒ - via Zane, mercato 18:03 18:25 18:55 20:03 20:25 20:55 8:23 10:23 11:33 14:23 16:23 18:33 20:23
SALÒ - autostazione 18:05 18:27 18:57 20:05 20:27 20:57 8:25 10:25 11:35 14:25 16:25 18:35 20:25

202W27 202W29 202W31 202W33 202W35 202F51 202F55 202F57 202F59 202F63 202F65

202C94 202C88

VESTONE - BARGHE - SABBIO - VOBARNO - ROE' VOLCIANO - SALÒ 

ORARIO IN VIGORE DAL 7 GENNAIO 2025
Contact center 035 289000 - Numero verde 800 139392  (solo da rete fissa) 

www.arriva.it

NOTE:
A - devia per Brescia (via Fiume, Iveco) - service detours through Brescia (via Fiume, Iveco)
B - si svolge anche il sabato scolastico; si svolge anche nei giorni di scuola dal lunedì al venerdì con deviazione per Salò (Cunettone) -
service scheduled on school saturday too; service scheduled on school days from Monday to Friday too with detour through Salò
(Cunettone)
C - parte da Barghe loc. Vrange - service starts from Barghe loc. Vrange
R - non si effettua nel periodo estivo ridotto - service not scheduled in the summer reduced service period 
Sfondo azzurro - light blue background: coincidenze con linea R-link 202-1 - connection with R-link 202-1 line

Servizio sospeso i giorni del 1 gennaio, Pasqua, 1 maggio, 15 agosto, Natale
Service suspended on January 1st, Easter, May 1st, August 15th and Christmas

SIMBOLOGIA CORSE - KEY:
FER: tutti i giorni feriali - every day except sunday and bank holidays
FEST: domenica e festivi - sundays and bank holidays
SCO: solo giorni di scuola - schooldays only
VSCO: solo durante i giorni feriali a scuole chiuse - when schools are closed, 
except sundays and bank holidays

1 - lunedì - monday
2 - martedì - tuesday
3 - mercoledì - wednesday
4 - giovedì - thursday
5 - venerdì - friday
6 - sabato - saturday
Questo orario mostra le fermate principali, la lista di tutte le fermate e la loro localizzazione è disponibile tramite il pianificatore di viaggio su arriva.it, app Arriva MyPay e Google Maps
This timetable shows only main stops, the list of all stops and their location is available through the travel planner on arriva.it, Arriva MyPay app and Google Maps

VERSO/TOWARDS:
SALÒ
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Stagionalità corsa  - period of service SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO

Giorni di effettuazione  - scheduled days of operation 123456 12345 12345 123456 6 123456 12345 123456 123456 6 12345 12345 12345 123456 123456 123456 12345 6 6 6 123456 45

NOTE: A B C A

SALÒ - autostazione 5:51 6:30 6:22 6:47 7:18 7:20 8:30 9:00 12:02 12:10 12:15

SALÒ - v.le Bossi, Cedrinca 5:52 6:31 6:23 6:48 7:19 7:21 8:31 9:01 12:05 12:12 12:17

SALÒ - Campoverde, Ist. Fermi 6:27 6:52 12:09 12:14 12:15 12:19

SALÒ - Cunettone 6:33 12:20 12:25

 BRESCIA - autostazione via Solferino 5:45 6:10 6:10 7:40 8:10 12:25

 REZZATO - loc. Treponti 6:07 6:33 6:33 8:03 8:33 12:48

 MAZZANO - centro 6:10 6:39 6:39 8:09 8:39 12:54

 NUVOLENTO - via Trento 6:16 6:45 6:45 8:15 8:45 13:00

 GAVARDO - piazza Marconi 6:25 6:56 7:20 6:56 8:26 8:56 13:11

 VILLANUOVA - piazza Roma 6:30 7:01 7:25 7:01 8:31 9:01 13:16

 ROE' - Tormini est (arr.) 6:33 7:05 7:29 7:05 8:35 9:05 13:20

ROE' - Tormini nord (par.-dep.) 5:58 6:22 6:37 6:40 7:27 7:28 7:29 7:35 8:37 9:07 12:22 12:17 12:26 12:21 12:31 12:43

ROE' - via Marconi 6:00 6:26 6:41 6:44 7:32 7:32 7:34 7:41 8:41 9:11 12:27 12:21 12:30 12:27 12:35 13:24 12:47

VOBARNO - Ist. ITIS, via Sottostrada 7:43 7:36 7:45 7:48 7:35 7:44 9:18

VOBARNO - via Garibaldi, chiesa 6:06 6:33 6:48 6:51 7:06 7:14 7:46 7:48 7:55 7:39 7:48 8:48 9:28 12:35 12:26 12:36 12:33 12:41 13:31 12:51

VOBARNO - loc. Carpeneda 6:10 6:37 6:52 6:55 7:12 7:17 7:49 7:51 7:59 7:44 7:53 8:52 9:35 12:42 12:29 12:40 12:39 12:48 13:35

SABBIO - loc. Clibbio 7:15 12:43

SABBIO - ponte 6:15 6:45 7:00 7:03 7:25 8:00 7:20 8:02 8:06 7:51 8:00 9:00 9:42 12:50 12:48 12:56 13:43

BARGHE - via Marconi 6:49 7:04 7:07 7:30 8:05 7:24 8:07 8:12 7:54 8:03 9:04 9:51 12.54 13:00 13:47
VESTONE - autostazione 6:57 7:12 7:41 8:12 7:32 8:14 8:19 8:01 8:10 9:12 9:55 12:58 13:08 13:55

202X98 202X55 202V04 202C71 202V08 202T12 202W78202X18 202X26202V12 202N22 202C93 202W00 202V28 202V36 202V4B 202V50 202D59 202V46 202K62 202W76 202V72 202X66

202V06 202T52 202V18 202V26 202L56 202W80

SALÒ - ROE' VOLCIANO - VOBARNO - SABBIO - BARGHE - VESTONE

NOTE:
A - corsa per Bione
B - termina a Nozza via Secchi
C - corsa per Idro ist. Polivalente

SIMBOLOGIA CORSE - KEY:
SCO: solo giorni di scuola - schooldays only

1 - lunedì - monday
2 - martedì - tuesday
3 - mercoledì - wednesday
4 - giovedì - thursday
5 - venerdì - friday
6 - sabato - saturday

ORARIO IN VIGORE DAL 7 GENNAIO 2025

Contact center 035 289000 - Numero verde 800 139392  (solo da rete fissa) 
www.arriva.it

Questo orario mostra le fermate principali, la lista di tutte le fermate e la loro localizzazione è disponibile tramite il pianificatore di viaggio su arriva.it, app Arriva MyPay e Google Maps
This timetable shows only main stops, the list of all stops and their location is available through the travel planner on arriva.it, Arriva MyPay app and Google Maps
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VERSO/TOWARDS:
VESTONE



Stagionalità corsa  - period of service SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO

Giorni di effettuazione  - scheduled days of operation 12345 45 45 123456 123456 12345 12345 123 123 12345 123 123 123456 12345 12345 12345 12345 12345 123456

NOTE: A C A

SALÒ - autostazione 13:10 13:16 14:08 14:20 20:12 21:10
SALÒ - v.le Bossi, Cedrinca 13:11 13:17 14:09 14:21 20:13 21:11
SALÒ - Campoverde, Ist. Fermi 13:13 13:15 14:13

SALÒ - Cunettone 13:21
 BRESCIA - autostazione via Solferino 13:10 16:25 19:10 20:10
 REZZATO - loc. Treponti 13:33 16:48 19:33 20:33
 MAZZANO - centro 13:39 16:54 19:39 20:39
 NUVOLENTO - via Trento 13:45 17:00 19:45 20:45
 GAVARDO - piazza Marconi 13:26 13:30 13:56 17:11 19:56 20:56
 VILLANUOVA - piazza Roma 13:30 13:34 14:01 14:17 17:16 20:01 21:01
 ROE' - Tormini est (arr.) 13:34 13:38 14:05 14:20 17:20 20:05 21:05
ROE' - Tormini nord (par.-dep.) 13:17 13:23 13:20 13:28 13:37 14:16 14:15 14:27 20:19 21:17

ROE' - via Marconi 13:21 13:28 13:32 13:38 13:42 13:41 14:18 14:19 14:24 14:31 17:24 20:23 21:21

VOBARNO - Ist. ITIS, via Sottostrada 12:45 12:45 12:45 13:34 13:42 13:46 13:45 13:45 13:45
VOBARNO - via Garibaldi, chiesa 12:49 12:49 12:49 13:28 13:38 13:40 13:39 13:49 13:49 14:25 14:26 14:31 14:38 17:31 20:30 21:28

VOBARNO - loc. Carpeneda 12:54 12:54 12:54 13:32 13:42 13:44 13:43 13:54 13:54 14:29 14:30 14:35 14:42 17:35 20:34 21:32
SABBIO - loc. Clibbio 13:44 14:31
SABBIO - ponte 13:01 13:01 13:01 13:40 13:51 13:51 14:01 14:01 14:38 14:43 14:50 17:43 20:42 21:40
BARGHE - via Marconi 13:04 13:04 13:04 13:44 13:54 13:55 14:04 14:04 14:42 14:47 14:54 17:47 20:46 21:44

VESTONE - autostazione 13:11 13:11 13:52 14:02 14:03 14:11 14:50 14:55 15:02 17:55 20:54 21:52
202V58 202W96 202X74 202Y44 202V66 202V62 202V64 202H76 202X20 202V84  202X84 202X56 202V80 202S90 202R00 202V98 202W12 202J35 202W38

202V92 202W84

SALÒ - ROE' VOLCIANO - VOBARNO - SABBIO - BARGHE - VESTONE

NOTE:
A - corsa per Bione
B - termina a Nozza via Secchi
C - corsa per Idro ist. Polivalente

SIMBOLOGIA CORSE - KEY:
SCO: solo giorni di scuola - schooldays only

1 - lunedì - monday
2 - martedì - tuesday
3 - mercoledì - wednesday
4 - giovedì - thursday
5 - venerdì - friday
6 - sabato - saturday

ORARIO IN VIGORE DAL 7 GENNAIO 2025

Contact center 035 289000 - Numero verde 800 139392  (solo da rete fissa) 
www.arriva.it

Questo orario mostra le fermate principali, la lista di tutte le fermate e la loro localizzazione è disponibile tramite il pianificatore di viaggio su arriva.it, app Arriva MyPay e Google Maps
This timetable shows only main stops, the list of all stops and their location is available through the travel planner on arriva.it, Arriva MyPay app and Google Maps
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VERSO/TOWARDS:
VESTONE



Stagionalità corsa  - period of service SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO

Giorni di effettuazione  - scheduled days of operation 123456 12345 123456 123456 12345 123456 123456 12345 123456 123456 123456 123456 6 12345 6 123456 6 6 6 6 123456 45

NOTE: Q A UT B C D

VESTONE - autostazione 6:00 6:20 6:45 7:04 7:03 7:08 7:12 7:13 11:15 12:05 12:15

BARGHE - via Marconi 6:08 6:25 6:53 7:04 7:12 7:16 7:20 7:21 7:13 11:23 12:13 12:23

SABBIO - ponte 6:12 6:27 6:57 7:04 7:16 7:20 7:24 7:25 7:17 7:17 11:27 12:17 12:27

SABBIO - loc. Clibbio 7:15

VOBARNO - loc. Carpeneda 6:20 6:29 7:05 7:04 7:24 7:28 7:32 7:33 7:20 7:25 7:25 7:24 11:35 12:25 12:35

VOBARNO - via Garibaldi, chiesa 6:24 6:33 7:09 7:04 7:28 7:32 7:36 7:37 7:24 7:29 7:29 7:28 11:39 12:29 12:39

VOBARNO - Ist. ITIS, via Sottostrada 7:42 7:43 7:35 7:35 7:35 7:41 7:43 11:45 11:47 11:48 11:49 12:45

ROE' - via Marconi 6:31 6:40 7:35 7:35 7:39 7:48 7:30 7:37 7:43 7:45 7:35 11:49 11:51 12:36

ROE' - Tormini nord 6:35 6:44 7:52 11:53 12:40

ROE' - Tormini est (arr.) 7:37 7:37 7:43 7:35 7:42 7:48 7:50 7:39 11:57

 ROE' - Tormini est (par.-dep.) 7:52

 VILLANUOVA - piazza Roma 6:39 6:48 7:56 7:56 11:57 11:59 12:44

 GAVARDO - piazza Marconi 6:45 6:54 8:02 12:01 12:50

 NUVOLENTO - via Trento 6:56 7:05 8:13 13:01

 MAZZANO - centro 7:02 7:11 8:19 13:07

 REZZATO - loc. Treponti 7:07 7:16 8:24 13:11

 BRESCIA - autostazione via Solferino 7:30 7:59 8:47 13:35

SALÒ - Cunettone 7:46 7:51

SALÒ - v.le Bossi, Cedrinca 7:41 7:48 7:54 7:56 7:45 12:01

SALÒ - Campoverde, Ist. Fermi 7:44 7:51 7:56 7:46 7:57

SALÒ - via Zane, mercato 7:54 7:54 7:59 7:50 8:00 7:58 7:47 12:02
SALÒ - autostazione 7:56 7:57 8:01 7:50 8:03 7:49 12:04

202V03 202V49 202V09 202T11 202V19202V15+202V23'202V29+202V37'202V31202V35+202X35'202V13+202V45202W77 202V41 202V53 202V25 202C53 202V39202Y83 202I83 202R83202J27 202S71 202Z89 202V73 202W93

202V51 202Z54 202S89

VESTONE - BARGHE - SABBIO - VOBARNO - ROE' VOLCIANO - SALÒ 

NOTE:
A - corsa per Prevalle (Borgolungo) via superstrada
B - parte da Nozza via Secchi 
C - parte da Barghe loc. Vrange
D - parte da Sabbio loc. Pavone
E - prosegue per Riva del Garda
P - devia in Prevalle
Q - a Roe' (Tormini est) coincidenza con corsa per Brescia (via Schivardi ist. Lunardi, via S. Antonio ist. Canossiane)
T - ferma a Brescia (via Oberdan ist. Tartaglia, Abba e Olivieri)
U - ferma a Brescia (via Pusterla ist. Calini)

ORARIO IN VIGORE DAL 7 GENNAIO 2025

Contact center 035 289000 - Numero verde 800 139392  (solo da rete fissa) 
www.arriva.it

SIMBOLOGIA CORSE - KEY:
SCO: solo giorni di scuola - schooldays only

1 - lunedì - monday
2 - martedì - tuesday
3 - mercoledì - wednesday
4 - giovedì - thursday
5 - venerdì - friday
6 - sabato - saturday

Questo orario mostra le fermate principali, la lista di tutte le fermate e la loro localizzazione è disponibile tramite il pianificatore di viaggio su arriva.it, app Arriva MyPay e Google Maps
This timetable shows only main stops, the list of all stops and their location is available through the travel planner on arriva.it, Arriva MyPay app and Google Maps
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VERSO/TOWARDS:
SALÒ



Stagionalità corsa  - period of service SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO

Giorni di effettuazione  - scheduled days of operation 12345 6 45 45 45 12345 6 12345 123 12345 6 123456 6 1234 123 6 12345 12345 123456 12345 6 6

NOTE: P E

VESTONE - autostazione 12:35 12:42 13:10 13:15 13:20 13:35 14:10 14:32 14:55 15:42 16:12 16:00 19:12

BARGHE - via Marconi 12:43 12:50 13:18 13:23 13:28 13:43 14:18 14:40 15:03 15:50 16:20 16:08 19:20

SABBIO - ponte 12:47 12:54 13:22 13:27 13:32 14:22 14:44 15:07 15:54 16:24 16:12 19:24

SABBIO - loc. Clibbio 13:43

VOBARNO - loc. Carpeneda 12:29 12:40 12:55 13:02 13:30 13:35 13:40 13:48 13:55 14:30 14:52 15:15 16:02 16:32 16:20 19:32

VOBARNO - via Garibaldi, chiesa 12:33 12:44 12:59 13:06 13:34 13:39 13:44 13:52 13:58 14:34 14:56 15:19 16:06 16:36 16:24 19:36

VOBARNO - Ist. ITIS, via Sottostrada 12:35 12:45 12:46 12:50 13:40 13:45 13:45 13:45

ROE' - via Marconi 12:51 12:47 12:48 12:52 13:06 13:13 13:51 13:56 14:01 13:47 13:47 14:41 15:03 15:26 16:13 16:43 16:31 19:43

ROE' - Tormini nord 12:57 13:51 14:45 15:30 16:35

ROE' - Tormini est (arr.) 12:55 12:53 12:53 13:10 13:17 13:55 14:00 14:05 13:51 15:07 16:17 16:47 19:47

 ROE' - Tormini est (par.-dep.) 13:22 13:22 16:22 16:52 19:52

 VILLANUOVA - piazza Roma 12:57 13:01 13:26 13:26 13:55 14:49 15:34 16:26 16:56 16:39 19:56

 GAVARDO - piazza Marconi 13:02 13:06 13:32 13:32 14:01 14:55 15:40 16:32 17:02 16:45 20:02

 NUVOLENTO - via Trento 13:28 13:43 13:43 16:43 17:13 20:13

 MAZZANO - centro 13:49 13:49 16:49 17:19 20:19

 REZZATO - loc. Treponti 13:54 13:54 16:54 17:24 20:24

 BRESCIA - autostazione via Solferino 14:17 14:17 17:17 17:47 20:47

SALÒ - Cunettone 13:18 14:05

SALÒ - v.le Bossi, Cedrinca 13:01 12:57 13:23 14:01 14:09 13:57 15:13 16:23 16:53 19:53

SALÒ - Campoverde, Ist. Fermi 13:23 14:10

SALÒ - via Zane, mercato 13:03 12:58 13:26 13:25 14:03 14:13 14:11 13:59 15:15 16:25 16:55 19:55
SALÒ - autostazione 13:05 13:00 13:28 13:27 14:05 14:15 14:12 14:01 15:17 16:27 16:57 19:57

202H83 202V79 202H85 202X31 202X87 202V83 202W81 202V77 202W83 202V81 202V97202V95+202C95202Y43 202V87 202H75 202W67 202W87 202W39 202W17 202B19 202W19 202W07

202P45 202C84 202X21 202V17

VESTONE - BARGHE - SABBIO - VOBARNO - ROE' VOLCIANO - SALÒ 

ORARIO IN VIGORE DAL 7 GENNAIO 2025
edizione 1 gennaio 2024

Contact center 035 289000 - Numero verde 800 139392  (solo da rete fissa) 
www.arriva.it

NOTE:
A - corsa per Prevalle (Borgolungo) via superstrada
B - parte da Nozza via Secchi 
C - parte da Barghe loc. Vrange
D - parte da Sabbio loc. Pavone
E - prosegue per Riva del Garda
P - devia in Prevalle
Q - a Roe' (Tormini est) coincidenza con corsa per Brescia (via Schivardi ist. Lunardi, via S. Antonio ist. Canossiane)
T - ferma a Brescia (via Oberdan ist. Tartaglia, Abba e Olivieri)
U - ferma a Brescia (via Pusterla ist. Calini)

SIMBOLOGIA CORSE - KEY:
SCO: solo giorni di scuola - schooldays only

1 - lunedì - monday
2 - martedì - tuesday
3 - mercoledì - wednesday
4 - giovedì - thursday
5 - venerdì - friday
6 - sabato - saturday

Questo orario mostra le fermate principali, la lista di tutte le fermate e la loro localizzazione è disponibile tramite il pianificatore di viaggio su arriva.it, app Arriva MyPay e Google Maps
This timetable shows only main stops, the list of all stops and their location is available through the travel planner on arriva.it, Arriva MyPay app and Google Maps
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